Gladius -

CONSULTORIA
* ¢ o

* & ¢ o

*
*
® 4 & ¢ * 4 ¢ * ¢ 0+ 0+ o
® & ¢ 0

® 4 4 & 4 6 4 & 6 4+ o o
* ¢ ¢ o

* ¢ ¢ 0
* ¢ & ¢ 4 ¢ 4 ¢ ¢ * ¢+ o

* ¢ ¢ o

* & ¢ o
®* ¢ ¢ 0

® & 6 ¢ 4 6 4 ¢ 6 4 ¢+
* & ¢ ¢ o

* ¢ & o o
* & & 4 4 S+ 4 & 4 & o+ o

*

*
* & & ¢ ¢ o

* & 4 4 ¢ o

® & ¢ ¢ & ¢ 6 & 4 & ¢ o

* ¢ ¢ o

*
*

v ® ¢ 6 4 4 0 0+ o o

* ¢ & & ¢ * o+ o+

*
*

* ¢ ¢ ¢ ¢ O+ 4+ o+ o

*
*

* ¢ & & & & o+ ¢ o

*
*

* & ¢ & & ¢ ¢ o

*
L 2

* ¢ & 4+ 4 O+ & o+

* ¢ & 4 4+ 4 4 4 ¢ o+ o+

*
&

RELATORIO MENSAL
DAS ATIVIDADES (RMA)

Art. 22, Il, “c” da Lei 11.101/2005

> Empresas Recuperandas:
o Manchester Logistica Integrada Ltda;
o Manchester Empreendimento Imobiliario SPE Ltda

» Autos n2: 0318957-91.2015.8.24.0038

» Adm. Judicial: Gladius Consultoria e Gestdo Empresarial S/S Ltda

Ll Abril/2021



o
€ Gladius
- cRA/SC1025-5

Sumario

1. EVENTOS RELEVANTES .....coruuremmammanmssnusnsnassassasssssssnsssssssssssassnssassnsnsssnsnssnssnsnnssnnss 2
1.1.  EVENTOS PROCESSUAIS DO ULTIMO MES.....ceeueiiriseeisresesesessesesssseeesessssessesssssssesnas 2
1.2. EVENTOS PROCESSUAIS EM ANDAMENTO.....ccuiiiuiiisiiinienssnsssnssssnsssasssnnssnnsssnsssnnssnnses 2
2. VISAO GERAL DA RECUPERANDA ......ccotmismrisemsesssnsssnssssssssssssnssssssssssssnsssnsssnsssnnns 2
2.1, HISTORICO DE ATIVIDADES ......oiteuisietieiseesisesssssssesessssessssssssssssssssssssssssssssesssssssssssesens 2
A B | o I L 1N 3
2.3. ESTRUTURA SOCIETARIA. .....cutitieitisteissestesessestesesssstesssssssessssssssssssssesssssssesssssssessssseses 3
3. INFORMACﬁES OPERACIONAIS......ccomummummummmmasmassasnassssnssssssssassassnssssnssnssnssnssnssnsss 4
3.1, ATIVIDADE OPERACIONAL....ccuiiitiieeusiernssrenssseasssssssssnsssensssssnsssrnnsennnssssnnsssenssesnns 4
3.2.  RECURSOS HUMANOS (RH) ....eveveseeeeeseeeeessesessessesssssssesssssssesssssssesssessesssssssesssssssessasesns 4
4, INFORMAGOES FINANCEIRAS .....cccuviumsinsmssnssssmssssssnsssnssssssssssssssssnsssnsssnssssssssnsses 5
4.1.  ANALISE DO BALANGCO PATRIMONIAL....ccuuiitieterinrenssnsssnn s sssssas s s sesssasssnssnnsssnns 5
4.2, FATURAMENTO ..uiitiiiiiiiciiiii s ssssra s s s ss s sr s s s sa s s e s s s sa s s s s s s s an s s s s nnsssnnsennssnnnsenn 7
4.3. RECEITAS x CUSTO/DESPESAS X RESULTADOS.......ccuuiiiiriiiinieiernnsernnsssnssssssssnnnssennnns 7
4.4, INDICES DE LIQUIDEZ.... oottt ers e r e s s s ea s s s s s e s e e s s e annnaes 8
4.4.1. LIQUIDEZ IMEDIATA . oitiiitte it seets e s sea s s e s s s sa s s raas s s e s s ra s s rnn s s e s s e nnnssnnnnss 8
4.4.2. LIQUIDEZ CORRENTE ....cuiituiiiuiitieissensesssrasssssssnsssnsssnnssansssnssnnsssnsssnsssnnsennssnnsssnnsens 8
4.4.3. LIQUIDEZ SECA. .. cu ittt s e s e s s s s e s s e s s s sa s s e s ra s ean s s s s ranssnnssnnsssnnsnnn 9
4.4.4. LIQUIDEZ GERAL......cuuiituiiiuiinietsesis s s ssssra s s s ss s s s s s s sssssas s s ssansssassnnsssnnsennssnnnsens 9
5. ENDIVIDAMENTO SUJEITO A RECUPERAGAO JUDICIAL.....cccooursarrsnssssnsssnsssnnses 10
28 oo 1 [of L1 Y o 12
ANEXO 1 Cronograma do Andamento Processual ......ccoicummeirmsmnesmnssnesmassnassnssnnsnns 13
ANEXO 2 Balancete Contabil ........ccouiuiirmmmmmmsmsmssssssmsmmmnmssssssssssssseennsnssssssssssssenennne 17

www.gladiusconsultoria.com.br

iustitia * prudentia * fortitudo * temperantia

Pagina 1|17



(@) Gladius

000 L > R ‘
CRA/SC 1025-J

D 4

1. EVENTOS RELEVANTES

Prezando pela transparéncia processual, abaixo estdo descritos os principais eventos
processuais do més, assim como 0s eventos processuais que se encontram em andamento.
Informagdes mais detalhadas e completas podem ser obtidas no Cronograma do Andamento
Processual (Anexo 1), ou diretamente no site desta Administradora Judicial
(http://www.gladiusconsultoria.com.br/processo/manchester-logistica-integrada-ltda-manchester-
empreendimentos-imobiliarios-spe-ltda-65 ).

1.1.EVENTOS PROCESSUAIS DO ULTIMO MES

Ao decorrer do Ultimo més ndo houve movimentacdo processual relevante.

1.2.EVENTOS PROCESSUAIS EM ANDAMENTO

No momento o processo encontra-se em fase de Cumprimento do Plano de
Recuperacao Judicial.

2. VISAO GERAL DA RECUPERANDA

2.1. HISTORICO DE ATIVIDADES

No ano de 1965, é criada a empresa Manchester Logistica Integrada Ltda, atuando desde
entdo, como prestadora de servigos de transportes terceirizados a empresas da regido. Sua
fundacdo teve como obijetivo inicial atender empresas do segmento metallrgico da regido, fazendo
fretes em sua grande maioria, entre Joinville e Sao Paulo.

No ano de 1972, a empresa se instalou em uma area mais ampla, onde detinha oficina
mecanica propria. Entdao, ao completar 40 anos de atividade, a empresa diversificou seu mix de
servicos, se destacando na area de atuacao.

A frotas, entre cavalinhos mecéanicos, semi-reboques e trucks, chegou a quase 250
unidades. Contando também com um sistema de controle de veiculos via satélite e com
treinamento periddico do quadro de funcionarios, possibilitou a implementacdo do SISTEMA DE
GESTAO DE QUALIDADE, através da norma ISSO 9001:2000.

Mais informacdes sobre a empresa podem ser obtidas no site da mesma
(https://www.manchesterlog.com.br/ ). Abaixo, uma imagem de alguns dos veiculos utilizados
pela empresa:

www.gladiusconsultoria.com.br

iustitia * prudentia * fortitudo * temperantia

Pagina 2|17



CRA/SC 1025-J

(€] cladius

2.2.SEDES E FILIAIS

As recuperandas possuem sede nos seguintes enderegos:

. Matriz: Rua Helmuth Falgatter, 1593, Boa Vista, Joinville, Santa Catarina.

. Filial: Rua Estrada Assumpta Sabatini Rossi, 534, Sao Bernando do Campo, Sao Paulo.

2.3. ESTRUTURA SOCIETARIA

As recuperandas sdo compostas pelo seguinte quadro societario:

MANCHESTER LOGISTICA INTEGRADA LTDA

socIos QNTD. DE COTAS | VALOR DAS COTAS | % DO TOTAL
José Antonio Corréa 6.397.810 R$ 6.397.810 71%
Joel Corréa 1.351.650 R$ 1.351.650 15%
Nelson Koerner 946.155 R$ 946.155 11%
Herhard Schuster 315.385 R$ 315.385 4%
TOTAL 9.011.000 R$ 9.011.000 100%

www.gladiusconsultoria.com.br

iustitia * prudentia * fortitudo * temperantia

Pagina 3|17



Q)

00

*

Gladius

CRA/SC 1025-J

D 4

MANCHESTER EMPREENDIMENTO IMOBILIARIO SPE LTDA
sOcI0s QNTD. DE COTAS | VALOR DAS COTAS | % DO TOTAL
Mancheste Logistica Integrada Ltda 4.900 R$ 4.900 98%
José Antonio Corréa 100 R$ 100 2%
TOTAL 5.000 R$ 5.000 100%

3. INFORMAGOES OPERACIONAIS

3.1.ATIVIDADE OPERACIONAL

Como ja citado anteriormente, a autora esta focada no setor de transporte logistico, sendo
assim, a sua atividade operacional é demonstrada através da quilometragem rodada no més.

Quilometragem Rodada
400.000

350.000

300.000
250.000
200.000
150.000
100.000
50.000
0

2016* 2017* 2018* 2020* jan/21 fev/21 mar/21 abr/21

Quilometros (Km)

3.2.RECURSOS HUMANOS (RH)

A recuperanda Manchester Logistica Integrada Ltd, por operar no setor de transporte,
possui 0 quadro de funcionarios composto diversas categorias, como: motorista, mecanico,
auxiliar de logistica, de administrativo, de mecanico, vigia, entre outros.

No més de Abril/2021, a recuperanda contava com o total de 95 funcionarios, sendo
78 ativos e 17 afastados.

www.gladiusconsultoria.com.br

iustitia * prudentia * fortitudo * temperantia

Pagina 4|17



G | Gladius

00

*

CRA/SC 1025-J

D 4

Quadro Geral de Funcionarios

100
6
4
2
| | | | | | | | | ]

2015*  2016* 2017* 2018* 2019* 2020* jan/21 fev/21 mar/21 abr/21
ATIVOS mAFASTADOS ®ETOTAL

N2 de funcionarios
[00]
O O O O o

* Valor referente ao ultimo més do ano referéncia.

4. INFORMAGOES FINANCEIRAS

As informacOes utilizadas neste topico foram obtidas diretamente com a contadora da
empresa, que remete os balancetes mensalmente assinado pelo mesmo e também pelo diretor
Executivo.

4.1. ANALISE DO BALANGCO PATRIMONIAL

O balango patrimonial é a posicdo da empresa em um determinado momento, sendo
composto pelo ativo, passivo e patrimonio liquido. O ativo demonstra onde a empresa aplicou seus
recursos, ou seja, quais sao seus bens e direitos. O passivo representa de onde vieram estes
recursos e quais suas obrigacdes. Ja o patrimonio liquido representa a parte da empresa
pertencente aos sdcios, geralmente sendo representado por investimentos e lucros gerados na
atividade.

Para fins de facilitar a analise grafica, o patrimonio liquido ndo foi considerado no valor do
passivo, sendo demonstrado separadamente, com é possivel observar nos graficos dos itens
abaixo.

O Balango Patrimonial da empresa de Abril/2021 ndo sofreu grandes modificacdes
quando comparado ao més anterior. Entretanto, nota-se maior estabilidade do ativo, e menor
estabilidade do passivo, que aumenta levemente ao longo dos Ultimos meses, impactando
negativamente ainda que em menor grau, o Patriménio Liquido. As mudancas mais bruscas no
balango da recuperanda pode ser observado entre os anos de 2011 e final de 2017, quando houve
reducao dos ativos em torno de 43% e aumento de 50% do passivo, fazendo com que o
patrimonio liquido passasse de R$ 50,3 milhdes, para R$ 34,49 milhdes negativo.

www.gladiusconsultoria.com.br

iustitia * prudentia * fortitudo * temperantia

Pagina 5|17



q)

Gladius €3

o CONSULTORIA
CRA/SC 1025-J

$

v

Neste més, o ATIVO da recuperanda somou R$ 65.413.809, sendo composto
principalmente por: Imobilizado (bens em operacao) (85%), Créditos (11%) e Outros (4%).

Ja o PASSIVO (passivo circulante + passivo ndo circulante), somou R$ 91.758.986,
sendo composto principalmente por: Recuperagao Judicial (50%), ObrigagOes fiscais (25%),
Outras Obrigagdes (15%), Obrigagdes Sociais (6%) e Outros (4%).

Balanco Patrimonial

125.000.000
100.000.000
75.000.000

- 50.000.000
‘s 25.000.000
g 0
- -25.000.000
& -50.000.000
-75.000.000
-100.000.000
-125.000.000

S N D X © o A g ) N N N N N
\ 5 > ¥ '\/ > £ > > V \Z Nz v v
A O A S O S S P\
m ATIVO PASSIVO* e PATRIMONIO LIQUIDO
*0 valor do patriménio liquido ndo esta incluso no valor do passivo.
ATIVO - ABR/2021 PASSIVO - ABR/2021
Outros Obrigagaes Sociais
Créditos 4% Outros
110/0 4%
Obrigacoes
Fiscais
25%
Imobilizado (bens em operagdo) Recuperagao Judicial

85% 50%

www.gladiusconsultoria.com.br

iustitia * prudentia * fortitudo * temperantia

Pagina 6| 17



G | Gladius

000 C S ULTOR
CRA/SC 1025-J

4

4.2.FATURAMENTO

No més de Abril/2021 a empresa faturou R$ 2.269.713, reducao de 4% em relacao ao
més anterior. Graficamente demonstrado:

Faturamento
7.000.000

6.000.000
5.000.000

4.000.000
3.000.000
2.000.000
1.000.000 I I I I I I I I I

*Valor médio mensal do ano referéncia.

RS (reais)

o

4.3.RECEITAS x CUSTO/DESPESAS x RESULTADOS

Observa-se que os custos e despesas possuem uma variagdo muito proxima a variacao do
faturamento. No més de Abril/2021 a empresa apresentou uma receita bruta de R$
2.269.713 e prejuizo de R$ 44.697, atingindo um prejuizo acumulado de R$ 654.343 no ano de
2021.

Receita x Custos e Despesas x Resultado
6.000.000

4.000.000 I I I I
—  2.000.000
(%))
2 . Hn
et
- -2.000.000
o
-4,000.000
-6.000.000
-8.000.000
* * * ¥* * * ¥ ¥* ¥* X*
N I T T RS - SRR - S « S S SR D A et
N N N N & S N N \ \ \ \
@f@f&ﬂ?@f@@'&'@'@-@“@(@ )
= RECEITA BRUTA CUSTOS E DESPESAS ~ ===RESULTADO (Lucro/Prejuizo)

* Valor médio mensal do ano referéncia.

www.gladiusconsultoria.com.br

iustitia * prudentia * fortitudo * temperantia

Pagina 7|17



(G | Gladius €)

4.4.INDICES DE LIQUIDEZ

4.4.1. LIQUIDEZ IMEDIATA

O indice de liquidez imediata é o quociente que compara o Disponivel e o Passivo Circulante
ou Obrigagbes de Curto Prazo. Ou seja, quanto das obrigacOes de até 12 meses a empresa
consegue liquidar com os recursos que ela consegue transformar em dinheiro imediatamente para
cada R$ 1,00 deobrigacao.

Liquidez Imediata
0,020

0,015
0,010

0,005
A

0,000
2016* 2017* 2018* 2019* 2020* jan/21  fev/21 mar/21  abr/21

* Valor médio mensal do ano referéncia.

4.4.2. LIQUIDEZ CORRENTE

O indice de liquidez corrente é o comparativo entre o Ativo Circulante e o Passivo
Circulante. Ou seja, quanto das disponibilidades, bens ou direitos que a empresa possui de curto
prazo para quitar com suas obrigacOes, também do curto prazo de até 12 meses, para cada R$
1,00 devido.

Liquidez Corrente
0,250

0,150

0,100
0,050

0,000
2016* 2017* 2018* 2019* 2020* jan/21 fev/21  mar/21 abr/21

* Valor médio mensal do ano referéncia.

www.gladiusconsultoria.com.br

iustitia * prudentia * fortitudo * temperantia

Pagina 8|17



G | Gladius

000 CONSULTOR
CRA/SC 1025-J

v

4.4.3. LIQUIDEZ SECA

O indice de liquidez seca mostra a posicao da empresa caso necessite utilizar todo seu
Ativo Circulante, com exclusdao da conta de Estogues, uma vez que este ndao tem uma data
definida para sua transformacao em dinheiro, para quitar seu Passivo Circulante ou Obrigacoes de
Curto Prazo.

Liquidez Seca
0,200

0,150 \/\

0,100

0,050

0,000
2016* 2017* 2018* 2019* 2020* jan/21 fev/21 mar/21  abr/21

* Valor médio mensal do ano referéncia.

4.4.4. LIQUIDEZ GERAL

O indice de liquidez geral difere-se dos outros indices de liquidez, pois é o confronto entre
0 Exigivel Total e o Realizavel Total da empresa. Ele indica o quanto a empresa conseguira honrar
com seus compromissos de curto e longo prazo, contando com todos seus bens e direitos de curto
e longo prazo também. Ou seja, quanto ela possui em bens e direitos para cumprir com cada R$
1,00 de divida no curto e longo prazo.

Liquidez Geral
0,105

0,100
0,095 - —
0,090
0,085
0,080
0,075

2016* 2017* 2018* 2019* 2020* jan/21 fev/21  mar/21 abr/21

* Valor médio mensal do ano referéncia.

www.gladiusconsultoria.com.br

iustitia * prudentia * fortitudo * temperantia

Pagina 9|17



CRA/SC 1025-J

@ Gladius

5. ENDIVIDAMENTO SUJEITO A RECUPERAGAO JUDICIAL

A recuperanda juntou aos autos a Lista de Credores (EVENTO 1), de acordo com art. 51,
III, da Lei 11.101/2005.

Apds a analise das habilitagdes e impugnacOes administrativas, esta administracdo judicial
apresentou a Relacao de Credores do Administrador Judicial (EVENTO 300) conforme o art. 7°, §
2°da Lei 11.101/2005.

Posteriormente a publicacao da Relacao de Credores do Administrador Judicial sobrevieram
algumas decisdes de habilitacdes e impugnagOes retardatarias, que foram anotadas por esta
administracdo para o momento oportuno da consolidacdo do Quadro Geral de Credores
(art. 18 da Lei 11.101/2005).

Informamos que o total habilitado na recuperacao da empresa encontra-se conforme
descrito abaixo:

ENDIVIDAMENTO TOTAL DA RECUPERA(;RO JUDICIAL - MANCHESTER LOGISTICA
NATUREZA DO CREDITO VALOR HABILITADO % DO VALOR TOTAL
CLASSE I - CREDORES TRABALHISTAS R$ 2.954.419,97 5,76%
CLASSE III - QUIROGRAFARIOS - FINANCEIROS R$ 38.387.050,45 74,90%
CLASSE III - QUIROGRAFARIOS - FORNECEDORES | R$ 8.856.275,52 17,28%
CLASSE 1V - CREDORES ME E EPP R$ 1.050.993,72 2,05%

TOTAL: R$ 51.248.739,66

6. PLANO DE RECUPERAGAO JUDICIAL

Em cumprimento ao art. 53 da Lei 11.101/2005, o Plano de Recuperacao Judicial
foi apresentado dia 12/12/2015 (Evento 303).

Posteriormente foram apresentados dois Aditivos ao Plano, sendo o primeiro dia
01/06/2016 (Evento 537) e segundo dia 11/07/2017 (Evento 1245), os quais restaram
aprovados na Assembleia Geral de Credores datada em 12/07/2017.

Apds a Homologacdo do Plano e Concessao da Recuperacao Judicial (Evento 1372) e sua
referida publicacdo no DISC n. 2832 de 05/06/2018, iniciou a contagem dos prazos para
cumprimento do Plano de Recuperacao Judicial.

www.gladiusconsultoria.com.br

iustitia * prudentia * fortitudo * temperantia

Pagina 10| 17



Q)

00

*

C

D 4

Gl

O N

adius €3

CRA/SC 1025-J

Sendo assim, o Plano aprovado prevé, resumidamente:

QUADRO RESUMO DO PLANO DE RECUPERAGAO - MANCHESTER LOG. E MACHESTER EMPREEND.

CLASSE/

CONDICOES CARENCIA DESAGIO PAGAMENTO | ATUALIZACAO OBSERVACAO
e Créditos de RS 1,00 a RS
10.000,00 - Sem desagio; ¢ Os valores devidos a
* Créditos de R$ 10.001,00 a titulo de FGTS serdo
) R$ 20.000,00 - 20% deségio; quitados mediante
; :btﬁci;'zzzes da X sc;é(;jggz %% Rz g;.(;ci;;?j parcelamento previstos
decisdo « Créditos de R 50.001,00 . . s pela Lei nog 8.036/90 e
CLASSE | [homologatéria RS 100.000,00 - 40% desagio; * Na'ONha pela LCAn— ,110/2001' em
(item 10 - Classe | |+ Créditos de R$ 100.001,00 a previsdo; consonaNnua coma
f.19 do Plano  |RS 150.000,00 - 60% desagio; Resolugdo do Conselho
Original); « Créditos de R$ 150.001,00 a Curador do FGTS ne
R$ 10.000.000,00 - 80% 765/2014 e com a
deségio. Circular CAIXA n2
(item 8 - do Aditivo de 675/2015.
11/07/2017)
¢ Caso seja identificado
algum credor nessa
CLASSE Il Até o momento ndo hd credores nessa classe Clafse, 0s pagamentos
serdo efetuados
conforme as previsdes
para a Classe lll.
¢ 15 parcelas
* 36 meses de anuais, sendo a
caréncia do primeira com
principal e dos vencimento dia |® TR + 1% a.a.
juros, a contar da « 85% (item 10 - Classe Il - 20 do més (item 10 -
CLASSE Il |data base da . subsequente ao|Classe lll - fl. 19 -
o fl. 19 do Plano Original); L
recuperagdo (item término da do Plano
10 - Classe lIl - fl. caréncia (item |Original);
19 do Plano 10 - Classe lll -
Original); fl. 19 do Plano
Original);

www.gladiusconsultoria.com.br

iustitia

prudentia * fortitudo * temperantia

Pagina 11|17




o
G | Gladius €3
9000 cC 0N ULTOR
CRA/SC 1025-J
4
¢ 08 parcelas
* 18 meses de anuais, sendo a
caréncia do primeira com
principal e dos vencimento dia|® TR + 1% a.a.
jutos, a contar da . 20 do més (item 10 -
50% (item 10 - Cl IV -
CLASSE IV |data base da : 6 (item . ;.Jsse subsequente ao|Classe IV - fl. -
L fl. 19 do Plano Original); L.
recuperacdo (item término da 19/20 do Plano
10 - Classe IV - fls. caréncia (item |Original);
19/20 do Plano 10 - Classe IV -
Original); fl. 19/20 do
Plano Original);
¢ Suspensdo dos
contratos vigentes
elo prazo de 18 * Mesmas taxas
pelo praz . * 50% no pagamento das . . X
a meses a partir da . e juros (item 10
CREDITOS rimeira parcela demais parcelas restantes Créditos
ExTRACONC|P'e'e P (item 10 - Créditos ; , -
vencida (item 10 - . extraconcursais
URSAIS . extraconcursais - fl. 20 do
Créditos . fl. 20 do Plano
. Plano Original); .
extraconcursais - Original);

fl. 20 do Plano
Original);

7. CONCLUSAO

As informacOes aqui reproduzidas foram trazidas por relatdrios da recuperanda, em seus
respectivos setores.

Eventuais duvidas sobre as informagOes e analises contidas neste relatério, poderao ser
encaminhadas para o e-mail contato@gladiusconsultoria.com.br .

Joinville — SC, 21 de junho de 2021.

GLADIUS CONS
Agenor Daufenbach Jiinior

Adm. Judicial CRA/SC 6410 — OAB/SC 32.401

A'E.GESTAO EMPRESARIAL S/S LTDA

www.gladiusconsultoria.com.br

iustitia * prudentia

s fortitudo * temperantia

Pagina 12|17



(G | Gladius €3

OOOOOOOOOOOO
CCCCCCCCCCC

ANEXO 1

Cronograma do Andamento Processual

www.gladiusconsultoria.com.br

iustitia * prudentia * fortitudo * temperantia

Pagina 13|17



anos
*00¢ c o ) o R A
CRA/SC 1025-J
v
MANCHESTER LOGISTICA INTEGRADA LTDA; l'"t.
MANCHESTER EMPREENDIMENTO IMOBILIARIO SPE LTDA _Ima_
atualizagao:
EVENTOS CONCLUIDOS EVENTOS EM PAUSA/ETAPA ATUAL EVENTOS NAO CONCLUIDOS 14/06/2021
EVENTO/ETAPA INFORMACOES EVENTO LEI N° 11.101/2005
Distribuigdo 18/09/2015
0318957-91.2015.8.24.0038
Processo
(eproc)
18/09/2015| Vara 5° Vara Civel 1 Art. 48 e 51
Comarca Joinville
Juiz Dr. Walter Santin Junior
25/09/2015| Decisao de Deferimento/Processamento 5 Art. 52
08/10/2015| Publicagdo da Decisdo de Deferimento no DJSC 08/10/2015, DJSC 2214 83 Art. 52,8 1°,1
18/09/2015| Relagdo de Credores da Recuperanda Evento 1,INF7 e INF8 1 Art. 51,111
08/10/2015| Publicacdo da Relacdo de Credores da 08/10/2015, DJSC 2214 83 Art.52,§ 10,1
Recuperanda no DJSC
25/09/2015| Termo de Compromisso do Administrador Judicial 9 Art.33 e Art. 52,1
25/09/2015| Comunicado aos Credores 25/09/2015, via correio nihil Art.22,1, a
Habilitag6es/Impugnagoes Administrativas (Prazos) - L o o
26/10/2015 Ao Adminisrador Judicial 12/10/2015 a 26/10/2015 nihil Art.7°,§ 1
09/12/2015| Relagdo de Credores do Administrador Judicial 09/12/2015 300 Art.7°,§ 2°
Publicagdo da Relagdo de Credores do o o
22/03/2016 Adminisirador Judicial no DJSC DJSC 2315, de 22/03/2016 378 Art.7°,§ 2
12/12/2015| Apresentagdo do Plano de Recuperagdo Judicial 303 Art. 53
01/06/2016| 1° Aditivo ao Plano de Recuperagdo Judicial 537 Art.53
15/06/2016 Publicagdo do Plano de Recuperagdo Judicial no DJSC 2371, de 15/06/2016 682 Arf 53, Paragrafo
DJsC Unico
06/04/2016 zic;t;;llicgoes/lmpugnagoes Judiciais (Prazo de 10 28/03/2016 G 06/04/2016 nihil Art.8°
Objegoes ao Plano de Recuperagdo Judicial (Prazo 2 - Art. 53, Paragrafo
N 7/07/2016 ;
27/07/2016 P57 i 1071 nini Unico e Art. 55
nihil Ausér}cid de Objegoes ao Plano de Recuperagdo nihil Art. 55
Judicial
Publicagdo do Edital de Convocagdo da
10/08/2016 Assembleia Geral de Credores DJSC 2411, de 10/08/2016 885 Art.36 e Art. 56
19/10/2016| Assembleia Geral de Credores - 1° Convocagdo 19/10/2016, &s 10:30h nihil Art. 36 e Art. 56
20/10/2016 Atfa da Asser:\blela Geral_de Credores e Lista de 1023 Art.37
Presenga - 1* Convocacgao
08/11/2016| Assembleia Geral de Credores - 2° Convocagdo 08/11/2016, s 10:30h nihil Art.36 e Art. 56
09/11/2016 Ata da Asser:\blelu Gerulde Credores e Lista de 1034 Art.37
Presenga - 2° Convocagdo
03/02/2017 Assen_1b|e|q~GerqI de Credores - 2° Convocagdo 03/02/2017, &s 10h:30min nihil Art.36 € Art. 56
(confinuagado)

www.gladiusconsultoria.com.br

iustitia * prudentia * fortitudo * temperantia

Pagina 14| 17




Q)

Gladius

9000 12
CRA/SC 1025-J
A 4
06/02/2017 Ata da Asser:\ bleia Geral_de Credores e Lista de 1163 Art.37
Presenga - 2° Convocagdo
i - a a Y .
31/03/2017 Asserpblelc_GeraI de Credores - 2° Convocagdo 31/03/2017, &s 10h:30min nihil Art.36 e Art. 56
(continuagdo)
04/04/2017 Ata da Asser:1 bleia Geral_de Credores e Lista de 1188 Art.37
Presenga - 2° Convocagdo
i - a a ~ . L.
25/05/2017| Assembleia Geral de Credores - 2* Convocacdo 25/05/2017, &5 10n:30min nihil Art. 36 e Art. 56
(continuagdo)
25/05/2017 Ata da AsseT bleia Geralde Credores e Lista de 1227 Art.37
Presenga - 2° Convocagdo
11/07/2017| Aditamento do Plano de Recuperagao Judicial 1245 Art. 56, § 3°
i - a a Y .
12/07/2017 Asserpblelc_Gercl de Credores - 2° Convocagdo 12/07/2017, &s 10h:30min nihil Art.36 e Art. 56
(continuagdo)
14/07/2017 Ata da Asser:1 bleia Geral_de Credores e Lista de 1246 Art.37
Presencga - 2° Convocagdo
12/07/2017| Aprovagao do Plano de Recuperagao Judicial 12/07/2017,em AGC 1246 Art. 56,8 2°
23/05/2018 Sentenca dg .Concessao da Recuperagao Judicial e 1372 Art. 58
Homologatoria do Plano
06/06/2018| PuPlicacdo da Sentenca de Concessio e DJSC 2832, de 06/06/2018 1372 Art. 58
Homologagdo no DISC
Fase de cumprimento do Plano de Recuperagao
. Art. 61
Judicial
Homologag¢do do Quadro Geral de Credores (QGC)
Distribuicdo | Incidentes Processuais Andamento Atual
30/06/2020 0300105-43.2020.8.24.0038 (eproc) Aguardando deciséo
05/03/2020 5008404-94.2020.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisdo
05/03/2020 0300032-71.2020.8.24.0038 (eproc) Aguardando deciséo
19/10/2020 5038904-46.2020.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisdo
11/11/2019 0316654-65.2019.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisdo
24/09/2019 | 0326167-62.2016.8.24.0038 DecisGo em 24/09/2019
09/09/2019 | 0016001-39.2019.8.24.0038 (eproc) DecisGo em 12/12/2020
09/09/2019 0016002-24.2019.8.24.0038 (eproc) Aguardando deciséo
23/06/2019 | 0306249-67.2019.8.24.0038 (eproc) DecisGo em 22/04/2021
30/04/2019 | 0309295-64.2019.8.24.0038 (eproc) DecisGo em 08/12/2020
nihil Art. 18
22/04/2019 | 0308567-23.2019.8.24.0038 (eproc) DecisGo em 25/11/2020
24/10/2018 | 0322415-14.2018.8.24.0038 (eproc) DecisGo em 05/05/2020
26/09/2018 | 0010881-49.2018.8.24.0038 (eproc) DecisGo em 08/12/2020
23/08/2018 | 0317435-24.2018.8.24.0038 DecisGo em 18/09/2019
23/08/2018 | 0317454-30.2018.8.24.0038 DecisGo em 22/10/2019
29/06/2018 0010882-34.2018.8.24.0038 (eproc) Processo extinto
26/06/2018 | 0010883-19.2018.8.24.0038 DecisGo em 04/01/2020
23/05/2018 | 0310065-91.2018.8.24.0038 DecisGo em 24/09/2019
13/12/2017 | 0302489-81.2017.8.24.0038 DecisGo em 22/10/2019
22/11/2017 | 0325328-03.2017.8.24.0038 (eproc) DecisGo em 27/04/2021
27/10/2017 | 0018633-09.2017.8.24.0038 Decisdo em 09/12/2019
27/10/2017 | 0018632-24.2017.8.24.0038 DecisGo em 22/10/2019
27/10/2017 | 0018631-39.2017.8.24.0038 (eproc) DecisGo em 09/06/2021

www.gladiusconsultoria.com.br

iustitia * prudentia * fortitudo * temperantia

Pagina 15| 17



Gladius

CRA/SC 1025-J

v

27/10/2017 0018678-13.2017.8.24.0038 (eproc) Decisdo em 22/10/2020

27/10/2017 0018679-95.2017.8.24.0038 (eproc) Processo extinto

08/08/2017 0317324-74.2017.8.24.0038 Decisdo em 22/10/2019

21/07/2017 0315625-48.2017.8.24.0038 DecisGo em 31/01/2020

19/07/2017 0011792-95.2017.8.24.0038 Processo extinto

19/07/2017 0011795-50.2017.8.24.0038 DecisGo em 22/10/2019

19/07/2017 0011794-65.2017.8.24.0038 (eproc) Processo extinto

19/07/2017 0011793-80.2017.8.24.0038 Processo extinto

18/05/2017 0007987-37.2017.8.24.0038 (eproc) DecisGo em 08/04/2020

07/04/2017 0306639-08.2017.8.24.0038 (eproc) Decisdo em 29/07/2019

22/02/2017 0303224-17.2017.8.24.0038 (eproc) DecisGo em 12/02/2020

17/01/2017 0300498-70.2017.8.24.0038 Decisdo em 18/09/2019

19/12/2016 0325870-55.2016.8.24.0038 Decisdo em 21/08/2019

11/11/2016 0322814-14.2016.8.24.0038 (eproc) DecisGo em 07/10/2020

04/11/2016 0020493-79.2016.8.24.0038 Decisdo em 14/12/2016

04/07/2016 0313238-94.2016.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisGo

25/05/2016 | 0310276-98.2016.8.24.0038 DecisGo em 16/06/2019 nihil Art. 18

26/04/2016 | 0006703-28.2016.8.24.0038 Processo exfinto

20/04/2016 0006298-89.2016.8.24.0038 Decisdo em 18/09/2019

20/04/2016 0006528-34.2016.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisé@o

08/04/2016 0306976-31.2016.8.24.0038 (eproc) Aguardando deciséo

08/04/2016 0306972-91.2016.8.24.0038 (eproc) Aguardando deciséo

08/04/2016 0307069-91.2016.8.24.0038 DecisGo em 22/10/2019

07/04/2016 0306978-98.2016.8.24.0038 (eproc) Processo extinto

06/04/2016 0306907-96.2016.8.24.0038 (eproc) Aguardando deciséo

06/04/2016 0006772-60.2016.8.24.0038 Cancelado

06/04/2016 0005390-32.2016.8.24.0038 Extinto

06/04/2016 0005391-17.2016.8.24.0038 Extinto

06/04/2016 0005392-02.2016.8.24.0038 Extinto

06/04/2016 0005393-84.2016.8.24.0038 Extinto

06/04/2016 0005394-69.2016.8.24.0038 (eproc) Decisdo em 11/09/2020

01/04/2016 0005117-53.2016.8.24.0038 (créditos trabalhistas) Aguardando deciséo

31/03/2016 0306558-93.2016.8.24.0038 (eproc) Aguardando deciséo
Pedido para Encerramento da Recuperagdo Art. 63
Judicial, por cumprimento
Término do Prazo da Recuperagao Judicial - Art. 61
Cumprimento das Obrigagées
Sentenga de Encerramento da Recuperagao
Judicial - Cumprimento das Obrigagoes Arf. 63

www.gladiusconsultoria.com.br

iustitia * prudentia * fortitudo * temperantia

Pagina 16| 17



ANEXO 2

Balancete Contabil

www.gladiusconsultoria.com.br

iustitia * prudentia * fortitudo * temperantia

Pagina 17|17



£#:20:22 1202/50/L0 uen40s

2.'e82 L8¢ 00'0 25'099'62 02'€29'45€ siepipnr sojisodaQ L0's0'L0CcL 9les
TL'e82°L8¢E 000 25099°62 0Z'€29°L8¢€ SIviolanr sOLisQd3a S0°L0°Z'L 1STL
§9'252°66€ 000 25'099'62 €1°265°69¢ 0OZVid O9ONO1 V 13AVZITVIY 1021 L0ZE
19'080°L80°LS  08°LLE'VEE LL'YLE'STL 0L€vS'68Z°LS 3LNVINDAUIO OYN OALLY T'L 00ZL
19'860'65 ze'6¥5'L2 66'L¥928 00'0 Jeudoidy e sexe | o sojsodu| 20'L0'v0'L'L 6405
19'860°SS ze6vS'Le 66'LY9'Z8 000 SVAVdIO3LNY SVS3dS3a LOvOLL LPLL
19'860°SS ze6vSLe 66,928 000 JLNIND3S OIJ10¥3X3 SvS3dsS3a vO'LL YOLL
00'0 L£°022°2vL Lge'0Z22YL 000 ZUje |2AlSNquo) anbois3 ¥0'LO'€0'L'L 9€GS
000 G0'820°'S8L 50'820'S8} 000 zuje|\ snaud anbois3 €0'L0°e0'L'L S€SS
G0'719'68S 68'2L87L L1'S8Y'CL €.'90S ¥2S zuje|\ opejuexow|y anbois3 20'L0'e0’L’L 661
S0'v19'68S 12'929'vE6 65°€€L'666 €4'905°'$2S SOS¥3AIQ SINDOLS3 LO'EO'L'L LELL
S0'v19°685 12'929'v€6 65'€€L'666 €L905°v2S $3NDOLs3 €0°L'L €OLL
Zv'198'6€S 000 000 ZY'198'6£5 Jesnyos pieyisg Is y0'LLCO'L'L Y90S
€€'9912€S 000 00'0 €€'99)2€5 JauIa0y uoseN IS €0°11'20°L'}L €905
26'8EY'GL9 000 000 2G'8EV'GL9 €810 |30 IS 2011201 2905
88'9€v¥'088 000 000 88'9€Y°088 £81100 OlUojuY 8sof* IS L0'LL'CO'L'L L90S
S1'606°229°C 00°0 000 S1'€06°L29C SO0L1d3¥0 so¥LNO LLZOLE LI0L
000 8¥'009'08€ 8¥'009'08€ 000 Jesadnoay e sulod 90'80°20°}L'L LSL
000 9€'0€9'28 9€'0€9'28 000 Jesadnoay e sid §0'8020'L'L 95t
Lo 00'0 000 Lo aoueuly sagdedl|dy 81qos y| ¥0'80°20'L'L vSi
09'8.6'0% €5'29v'88¢ 69'CLY €LE ¥¥'/20°95 Jesadnoay e swo 10'80°CO'L'L LS
1L'8L6°0V 1£'269°1S8 £5'vv9'9¢8 §5°220°99 YVHIdNIOIY V SOLSOdNI 80°C0°L'L 8CLL
00'¥9Z 0} 05'G6Y ¥ 06'960°5S 00'€99'6 olgjes sp sojuswejuelpy 90°L0CO'L'L €Vl
Sl'zsy 12'86¥'990°C /$'052'990C 6€'061 wabelA sesadsaQ ojuswejuelpy €0°20°20°L'L LS0S
0s'zer'L 00'004'L 00'004'b 0s5'zey'L solieuoloung e ojuswejuelpy 20°20°20' L'} 9505
00'000°€ 0€'0£5°09 LY'TPS LS €8'220¢Ck Seu9d ap sojuswejuelpy 10°2020'L'L 2vl
S9'8LL'S) 15'v2T'e81LT vv'680'SLLT zLereee SORIYNOIONNA 33 SOLIa3yd L0°20°L°) L2hL
yL'€9LLL og'9Lzt €6'222L LG'9SLLL QAN oeyed jai ojuswejueIpY £0'9020°}'} vLGS
€5°08S ¥6v 000 000 €5'085 ¥6¥ [BASNQWOD 3P SOISOd B OjusWejuelpy 90'90°20°L'L LESS
oL‘ozeoce 000 000 ol'oze0ze Hod) sojuswejuelpy S0'90°20'}L'L 68¥S
¥0'628'9¢ 000 000 ¥0'628'92 sopeBaiby e ojuswejuelpy 209020}’ S50S
16'6€8'8GL 00'08S 61'700 0¥ 8L'GLY6LL $810padaulo B sojuswejuelpy 10’9020}l €€
8L'82€'81S'} 0€'96L°} [{Wrsat4 96°L68'8LY'L SOYIZOUIL V SOLNIWVLINVIAY 90°20°LL 9211
8S'LyY L0V L 00'0 000 8S'Lyy LOYL a1od €0°L0°C0'L'L ¥¥SS
ZE'0€5°129't 86'6€€'L18'L €L'129'510'8 PA-kA7AVAR A% SOSIBAI] SIBUCIDEN S3juslD 20'L0'co’L’L ool
8V'GITLIE yLLYY L86°L LE'16Z¥0L'8 GZ'G9€°002 Jeinjed e sajual|p L0L020'L'L 89YS
8E'€6L'0PE'E ZL18L86LS) 0L'6L6'6L1°9L 0v'sS0'610°C SIVNOIOVN S3LN3ITO LOZO'L'L bCLL
19°78S°2YS'L 0e's6y'se8’8l  61°088'TLL'6L 8L'L61'S0Z°L SOLIa3a¥d Z0'L'L 2OLL
vZ'eLe 90'eY S¥'0 G8'GLE oosapelg edliewony oededl|dy LO'E0'LO'L'L LYES
vz'eLe 90‘ey 140] S8'SLE VIa3wi z3ainoi1 3a s305voIdv €OLOLL €LLL
0Z'9¥S'SL ¥1L'€0L'L0S ) 65'2GLLLYL GL'L6V'SOL V'S eisiined 0dog £220'L0'L'L L9SS
G9'88¢ yEe'ov6 L0V 00'052°80Y 66'v8 2-9/510 00 L9¢6 By neyj oog 92'20'L0'L' L L20S
[4 AV 44 000 000 zzory 1069.£L6L OO | By wnuelojop 0dg GC'20'LO'L'L 6L0S
vZ'LL 000 000 vZ'LL £¥€S 00 2-801 By paioodsues | oog $2'20'L0°L'L 2505
296 000 000 29'6 6€€5 00 2-801 By paioodsues] 0og €2°20°L0°L'L LS0S
ze'oze ze'8yyLLLT 80'625'LLLT 95'6€2 9-/£€S 00 2-801 By paioodsuel | oog 22'20'L0'L’L 0508
G6'L9 000 00'0 G6'19 8-9e€5 00 2-801 By pasoodsuel | 0og LZ2'20°L0'L'L 6¥0S
29'6€€ 00'006£L9€°€ L2'169'69¢E°E 16'£85C 2-166% 00 2-801 By paioodsuel | oog 02'20°L0°L'L 805
80'0 000 000 80'0 v-¥S2r 00 2-804 By pasoodsuel | oog 61°20°L0° 1L LYOS
8.'6/2 00'006'0S€'} 98'9€L'LSE’L z6'2Yy 9-.5¥€ 00 2-801 By pasoodsuel | 0og 81°20'LO'L'}L ¥¥0S
L0'65 S9'vSlL 00'002 zL'eL Z-65%¢ 00 801 By paioodsues | 0og L1'20°LO'L'L G¥0S
000 18'251°L¥8'9 TL'L10°LY8'9 GlL'GEL 2-68 00 80| by pasoodsuel | oog 91°20°L0°L'L 120S
¥6'Z¥y Tl 00'0 00'0 ¥6'Z¥y 2zl £-69188 00 - L00Z By ney oog 60C0°L0'L'L 0205
000 89'100'¥€C 89'1L00'¥€Z 000 ¥-282°00£ 00 | By ayosinaQ oog 902010} €G0S
000 90'v¥e 90'e¥Z 00'L L-¥2€ 00 €692 By oosapeig 0og €0°20°L0°L'L LLOS
69656'6€1 90'168'028'SL  0.°L81°62ZL'S) S0'€29°'L€T OLN3INIAOW VLNOD OONVE 20'LO'LL TLEL
£€6°2€2°0v1 Z1'v68°028'SL  S1'881°6ZLSI 06'8€6°L€Z T3AINOCSIA LO'L'L LOLL
2€'825°L2¢°8 10'595°819'SE  Z6'6vP ¥86'SE LW'Ev9'L96°L JLNVINDAIO L'L 00LL
66'808°€LY'S9 18°Zv6'256'SE  69'V9S'SLI'9E LL28L'LST'S9 OALLY L
[enjy oples SoUp3I0 sojqea Jousjuy oples €ju0d ep 0edlosaQ csewnN  0BipeD

‘| ‘|onesuodsay esaidw3 LZ0Z/¥0/0€ 2¥e LZ0Z/L0/L0 9P Bled SRRADY o SEOIEIIN] BRI

—— S i =1t yg;@ g

Oofji[euy - oededjIia) op 9joouejeg 21534oue g f

Epy] epelbajuj

| ‘Bedq eo1)s1607 Ja)sayoue|y (eled Operouadl - 80°6L EA OBSISA - 910




£v:10:22 1202/50/20 uen40s
18'Zv6'756'SE  69'P9S'SLL'9E  SIejol
00'00Z°S 000 00'002'S 000 essaway sajdwis 201010} 221
00°002'S 000 00002'S 000 SVSY AIQ S QIVHLSNOW a L0'LOE'L LIbL
00002'S 000 00°002°S 00‘0 SVSH /AIQ S QOVHLSNOW a 10°¢°L LOvL
00°002'S 00‘0 00°002'S 000 OIMOLVSN dWOD OALLY €1 00vi
096'LGL'9EL LS YL'GEY'SS 02'£06'69 020'v95°05)°L€E sojnojepdaideq () 80'€0°€0°Z'} 89
210'960°€2 vz 000 0.5'v88'22 ollisuain @ sienop 0sidaq (-) L0°€0°€0°T'L ¥9E
089'622°029 96'085°22 000 02.'8v9'L6S oyjeledy ‘seuinbey0aidaq (-) 90°€0°€0°'Z'L 09
205'095°0€ 000 000 005'095°0¢ sagde|esu|-oaidaq (-) S0'€0'€0'Z'} 6GE
20L'8L'2L 00'0 00'0 20.'8L¥'TL sejuswelss40a1daq (-) ¥0'€0°€0°'Z'L 8GE
065'051'59L 82'veT 00'0 2/2'916'%91 swessa00id'sodinb3-0sudaq (-) €0'€0°€0Z L LGE
0/9'0€6'€92'S 9.'v15°68) 00'0 216'5L7'8L0°G w| wa seuoysjuag-osidaq (-) 20'€0'€0T'L 25€
209'629'8) 20'vEY 00'0 085'661'81 oluQyala ] soyjesedy-oaidaq (-) L0'€0'€0Z'L LGE
0L9°291°0LZ°CY  09°0LY'+92 02°206'69 D12'v09°SL0°EY vavinwnov oyavio ud at) £0°'€0°Z'L €£24
66'/8.°09 00'0 000 66'28.°09 B|UBOS 010J0SUOD €0'20°€0°Z'} S¥25
v9'2LS LL 00'0 00'0 v9'ZLG LL S5 11D 96./6 09sapesg oi0i0suoD 10'20°€0°Z'} 2925
£9'00£'8L 000 000 £9°00¢°8L OLNIWVANV W | OavzITIgOwI 20°€0°Z'L Z€2L
oL'8Ly'9L 000 00'0 oL'glyol BUIYO / SeswelaS 60'L0°€0°Z'} 980S
¥8'65L.'6L6'CL 000 00'0 ¥8'65.'6L6°CL seliojisjueg @ $200E0UIPT 80'L0'€0°Z'L 5805
78'2€€°012 000 00'0 78'z€€°012 soolajiad @ sasopeindwo) L0°L0'€0°Z'} ¥80S
€8'988'€L6'25  0Z',06'69 00'000°Z} £0'v6.°996'2S SojnojeA 90'L0°€0°Z'} 8LE
00'006'¥9¥'0€  00'0 00'0 00'006' 9% 0€ souans ] S0'L0€0T}L LIE
9.'L¥8 ¥y 000 000 9.'L¥8 vy Sol|IsuBiN @ SIBAOY ¥0'L0€0T’L ¥iE
LZ'OvL LP0'L 00'0 00'0 LZ'9vL LY0'L wedinb3 & soyjesedy ‘seuinbepy €0°L0°€0Z'L OLE
€9'vLZ L 00'0 00'0 €9'viz’lE sapdelejsul 20'L0°€0Z’L 60E
66'588°2Y 00'0 686116 01'99.°€E soolugjele | soyjeledy L0'LOE0Z L LOE
81'986'G89'86 02,0669 68°611°92 6Y'SLL6ZL86 OVAvd dOW SN & L0'€0'T’L 052
PL6LLPEP'SS  08°LLE'PEE 60'220'96 $8'69Y'2EL'SS oavziigom! £0°Z'L €024
YL'LEEOLL'L 00'0 00'0 yL'LECOLL'L adg sojuswipusaidwy Jaisayouepy 1010202’k v2S
vILLE 1L 000 91'/22 85wyl LL paioodsues | sejoQ 901020k £v2S
88'80L° 281} 000 9112z zL L8 L81L°L SSVHINOW S LN NVWM d'OlLyvd 10°z0'2°L 0Z2L
88'80L°L81'L 000 Wk 44 zLL8YL8L'L SOLN WILS ANI 20°Z'L 20Tk
£6'896'LL 000 00'0 £6'896°L1 sagdedidied Jaisayouepy onniy €0'80°'L0°Z'L 6095
£6'896°LL 000 000 £6896°LL SOLI3¥0 SO¥LNO 80°L0°Z'L 1821
[enyy opfes SO¥PRID soygeq lousjuy opfes BJUOO Ep OB3LOsaQ osawnN  0bIpoD
"L ‘[ongsuodsay eseidw3 LZOZ/P0/0E 918 LZOZ/L0/LO ‘P BIBA susmmompror op spaskormy swragss
OJfjijeuy - OededNjlia) op 9jaoueleg 3}s3youe
epy7 epelbsju| F 4
z ‘bed eo1)s1607 Js)sayouey ;eied OpeIOUSDIT - 80'6L EA OBSISA - 910




£¥:20:2¢ 1202/50/L0

uendos

069'958'/85 G8'v09° LYl ¥Z'SELELL 080°/86'619 Jay|ooay e sib4 2020'e0'LC LES
08€'L869LEY LL'9VY 98T ¥6'196'LSS 065'925'8€9'Y soliguoldun 4 - Jay|ooay e ssuj 10'20'€0'L T 0€S
0£€'9LL'S0E'S 8€°6¥0'9€9 £1'066°L68 OTLLLLLIS'S SIVI00S S3QdvolNgo 200l 2ElT
00Z'9.6°LEL 28'188'9/L 29'G0E'SY 000 [eJopa "dled S LO'C0'LC ¥L9S
ovo'syy ol 89'L8¥’e 89'L8Y'e ov0'SyY ol d||iAulor N1dl Lel6 dled €G°'10'€0'L'C €099
ovv'EL6 8v'¥0€ 8Y'v0€ oV¥'EL6 3|l!AUIOf SS| ¥Z16 Dled 25'L0'e0’L'C L09S
0.0'7L6Y 80'12S'L 8.'vS9'L 0LL'L0L'S P/LGEESY81L6 SY SWO| dled LG'L0'€0'L T 6659
018',92'68 6L'v9L'LE 0€'PSSLE 026'.50'68 (84%) 9idD @ suyo) 'sid ojuswe|soied 0S'L0'€0’L'C LBSS
026852992 9.'6.2'65 9.'6L2'65 026'852'99¢ GESY/200L 1L OS swo| dJed LV’ LO'E0'L'C GLSS
01/2'G85°€0) 000 000 01/'G85° €04 SOlI0jed3Id 3p Blhuele)/d swo| 0v'l0'€0'LC ¢8lS
006'£66 769 9E'vLY LZL zL'629'v8L 099'251'85/ einig Bj1e08y /s ‘pIABId ‘quIUOD - qidD SE€'L0'e0'LC ¥2s
012'912'G00'} 00’0 00'0 012'9L2'500'L lebed e 1juo) o ojsodw| ZL'LO'E0’LC LylS
025'2YSSLLT GL'€E0'6YL 61'658'2F 096',9€'609¢C aiu9 obed swo| LL'LO'E0'LC 9VLG
ovZ'I8e 1L 92'90LC €€'G69°€ JL€'0L£2L 13Y|0d3y B opliay SS| 0L'LO'E0’L'C vYLS
08L'9EE'vL ZL'SLE® ¥.'816'8 00V'0¥S €L e ||sQ/sulod/sid ap ogdusiey 80'L0'€0'LC ClS
ov0'SLY'L9Z' ) LL'soveel LL'€8G9€L 001'€65°69Z'} 1ay|odoay e sid L0'L0'€0’L'C 80S
069'0€6 oY'vE6'T ve'6LLT 0.8'GLL 80LL'POD - JOAIQ "03UI0H 13Y|0d3Y B J| G0'L0'€0'L'C 66V
06.'612°009 66'L¥9'28 8Z'v.9°0¢ o¥0'9¥Z 8vS Jay|ooay e nyd| €0°'1L0'€0'L'C 96¥
ov8'02e'122 0k 16'912°965 98295 86V 0€.'999°'€ZL 0L 18Y|003Y B swo| 2c0'L0'e0’LC ver
060'60€'68L'9 Zy'L0L019 09'216'096 0/T'PLL'0YS9 Jay|odsy e suljod L0'L0'€0'L T C6Y
0S2'169°ZYP'ET  SP'PL0'086'L S2'SEL010°T 060°2se'eLY €T SIVOsId $309volN80 10°€0°L'Z LELT
0L9'0v8'8VE'Ey  L0'C9SLEL'S S0°690'SLE'S 069'9vE'ZES eV $305voIN80 €012 €0lz
010'16€'992 v0'LLLVOY T o¥'PLLL0ET 0.£'82€°901 SIBAISNQUIOD S3I0Pad3UI0H €0'10C0'L'C OFvLS
02€'0¥8'06 vL'LLG 065 0L'6LELLS 089'10L°LL lebed e sajal4 2¢0'L0co’lC 6€LS
026'L0€2€0'L 81'885'921C 1¥'090'8¥0C 019'6/L'€56 SOSJIBAIJ S8J0Pa28UI0 10'L0°20'LC 08y
062'6£5°68¢'} 95'¢88'8L1°S L6'€S1'L26Y 099'608°LEL’L SIVNOIOVN S330A303NY0L 1020°bT L2iT
062'6£5°68¢"L 95°¢88'8L1L'S L6'ES1°LT6Y 099'608°LEL’L S3¥0A3I3INAUO0L 201’z 2oke
062'L6€LL2 000 08'zov'el 060008062 S9110 821 1O elueds 010Iosuo 02'S0°L0°L'C 0L9S
062°L68°LLT 000 08°zov'el 060°008'06Z SOAV1dIN3LNOD SOIDYOSNOD S0°L0°k'C 082S
000 00'0€6'L2 00'0€6'£2 000 L£€G pasoodsuel | 0dg sejealidng LL'v0'L0O'L'C 8ESS
000 6L'0L629¢€¢€ 6.°0L529¢€°C 000 /66 paioodsuel | 0og sejealidng 0L'v0'LO'L'C LESS
000 9€'291 269 9€'291 269 00'0 LS¥€ paioodsuel | 0dg sejealidng L0¥0°L0'L'T 6425
000 S1'c09°280F S1'€09°280°Y 000 SVYAV.LNOOS3A SV1vIlldna v0'LO'L'T TL2S
080'GY.L'€9¢€ LP'69€'89L°L ¥8'v68'¥0L | 015'0£2°00¢ Jesuadwo) e sanbayd GL'€0'L0'L'C 6165
080'6vL'€9¢E Lv'69€°89L'L ¥8'v68'70L L 015°0£2°00¢€ HVSN3IdWOD V SIND3IHO €0°L0°L'T €925
20'82Z°156'% 000 000 z0'822'156'Y awa Jauoau| e soinr (-) 88°20'L0'L'C 9955
GY'EGL9LE 000 00'0 SP'ESL9LE |isesg ooueg Ja1odu| e soinp (-) /8°20°L0'L'C G665
yL'89v'L 000 00’0 rL'89v'L |EAODABQ OOUEQ Ja1I0dU| B SoINf (-) 98'C0'L0'}L'C 6055
62'0€S'6ELT 00’0 000 6Z'0ES6ELT ooueg Ja110du| e soinr (-) 1820'L0'LTC LELS
000°000°009 000 000 000'000°009 £-L06./€\ 30 0088 By eJjES 008 6.°20°L0°L°C GELS
000000045 000 00’0 000'000°0LS £-2/6.€1 1D 0088 By EJjES 008 8.°20°L0°LC ¥ELS
02¥'952'SS 000 000 02¥'952'SS eljes €-951 'vil'2¢ sweuld 65'20°L0'L'C 0Z¥S
000 00°000'+ 00'000°'L 000 S0J180J3 | Bp owlsaldw3 8¥'20'L0'L'C Clys
000000009 000 000 000000009 6-L¥ELEL 10 0088 By eljeS 008 €V'20°L0°LC €LYS
06S'8LL°LYS 000 000 0GG'8LL'LYS (900eIg) UOWaT 009 LBE 9D L¥'20'L0'L'C 0ELS
098'256'/S 00'0 000 098'266'LS (900e1g) UOWaT 009 06€ A2D 0¥'20'L0'LC 62LS
0/£91891G 000 00'0 0.€'918'91§ (900B1g) UOWaT 00 68E 49D 6€£'20°L0°LC 821§
oLL'avsiey 000 000 oLLovsiey Z-£5.9€1 eyes ownsaidws LE£720°L0°L'C 921§
ozL'L¥6'02Y 00'0 00'0 ozL'L¥6'02Y L-¥5.9€| eijes ownsaidws 9€'20'L0'L'C S2IS
0.¥'/96'G8 ¥0'080°L 18 G.'LGY'688 08L'SYE VIl Jopezjnoag edie| ownsaidw3 €€20’Lo’Le L2ls
009'5€2'805 00'0 000 009'5€Z'805 yueg ogN ownsaidws LE20'L0'LT 6LLS
066'L6LGLEL 000 00'0 066'2L6LGLEL eljes ¢/8/1/82.L1/2¢ sweuld 62'20'L0°LC LLLS
066'607'LS 00’0 00'0 056'60%'LS Bljes €-¢Le'Gl1 2e sweul £1'20'L0’L'e S0LS
09G'6LY'LS 00'0 000 095'6LY'LS BlES G-1/E°GLL TE sweuld 91'20'L0’L'C ¥0IS
089'v¥8'20L 000 00'0 089'v¥8201L Bljes 0-CLE'GLLCE sweuly GL'20°L0'L'T €0LS
o0%'09L 04 00'0 000 o0¥'091L 0} Bljes 9-995 v 1| ¢¢ sweuly 0L'20'L0°L'C 8605
06€£'2LY €9 00'0 00'0 06€'TLY LE9 9-€LLp. lenookeq ownsaidw3 L020'L0'LC L8YS
£86.£'826 $0°080°Z18 SL'LSY 068 Z1200°058 SOLNIWVIONVNI4 3 SONILSIHdINT co0'lo'Le Zhie
o6e'ezo8l $2'SS0°€0L 68'L€0'S8 000 2-68 00 801 By paioodsues | oog £0'L0'LO'L'C 69%S
02¥'005'85 89'100'¥€C 89°100°¥€C 02¥'005'85 ¥-282°00L DO L By ayosinaq oog $0'L0°LO'L'C 9055
0LL'€25'9L 26°'950°L€€ 15°€€0'61€ 02¥'00S°8S 0a1vs) SVHIIONVNI4 SFQIINLILSNI LO'LO'LTZ LLiZ
69'€LL°0LT 25'604°000°L 1126€°0L0°L 0LLEY 002 SOLNIWVIONVNIH 3 SONILSTAdINT Lo'LT LoLe
0€2'999°225'vv  SL'9SS°OLE'LL  EL'SLOOPTLL D 1Z'STLEIV'VY JLNVINDAID L'z 0oLz
066'808'CLY’'S9  S9°1.Z'900°0Z  LL'6¥9'EY8'6L O LLL8L'ISZT'SY OAISSVd (44

[eny oples SOp3ID sojqea Jousjuy oples eju0o ep oeduoseq ojaWNN  061poD

'L ‘|anesuodsay esaidw3 L Z0Z/¥0/0€ Ve L20Z/L0/L0 2P ejed sasmpmomiacy op spesbaiey sesajey

0J/j/[euy - OBIEINJIIa/ op 9jaouejeqg 2)s3youe
epy7] epelbaju]
¢ ‘Bey eons1Bo Jsjsayoueyy ;eied 0peiouadI - 80'61 €A OBSIOA - €10




(

€¥:,0:2¢ 1202/50/L0 uend4os
91'850°€88'6L  L9'CPE'6ZL 6E'SPYLLY'L ¥$°952°009'8L SOAVINIWNOY SOZINr3¥d S0'V'Z SOVZ
068'L66'ZEPZY  00'0 00'0 058'L66'2EY TV [eluowled ogdelieny sisnly 2020'20'¥'Z 8815
022'51028LZ  00'0 00'0 022'51028LC opezijiqow| ap ogdeljeresy L0'20°20'¥'T /8IS
DL0°L00°6L9'%  00°0 00°0 910°200°5L9'vb OYAVITVAVIY 30 SYA¥ISIN 20'20'v'T Z2ve
920'090 v6¥ 00'0 000 920'090 v6¥ BLEJBUO 0E98110D) OpE)INSay 20102072 9815
2¢8'196'59 00'0 00'0 218'196'69 SIBOSI SOAUSOU| SEAIaSaY L0'L020%Z 815
298°120°095 00'0 000 298120095 IV1IdVD 3a SYANISIY 1020V 1L2VT
0€6'820°SLL'SY  00°0 000 0€6'820°SLL'SY SYAY¥3S3Y 20'v'Z 20vZ
2000004106 000 00'0 200'000°'L10'6 ojuosqng feyden 1010102 029
2000001106 000 00‘0 200°000°LL0°6 VIDO0S VLIdVD LOLOYT LY
200'000°LL0'6  00°0 000 200°000'LL0°6 0avzivay vLidvo L0P'Z LOvZ
G8LLETLGE'OZ  90'686°0VS'L  89°LELSELT £2'620°L69'SZ 0aiNdIT OINOIWIMLYd ¥'Z 00vZ
200'68¢ 201 00'0 00'0 200'68€ 20} Y wa soueles €0'60'10'2Z 2956
066'€8L 6L 00'0 00'0 066'€81 612 Y Wa sagsiosay 20'50'L0'2T 19SS
22€'059'62¢ 00'0 00'0 D2€'059 62 MY Wa sejsiyjeqes | Sossao0ld 10°'50'40°2'Z 0955
0.2'€2T'1STL 000 00‘0 D12'€TTIST'L SVLSIHIVEVYL SI0HVOINE0 50102 SL2Z
06¥'061'28. 00'0 00'0 265061282 ('Y W2 SIeIpnf SOsS8001d €0'%0'10'2Z €955
D6Y'061°L8L 00‘0 00'0 J61'061"L8L SIVIDIANF SOSS300¥d v0'10°2'Z 6422
026'295'9929 000 00'0 026'/95°992'9 ('Y Wa SOSIaAIQ $810pa0auI0 L0'€0'L0'Z'T 8555
076°295'997°9  00°0 000 026'295'992'9 YVOVd V S3¥0A303INYOA £0'1L0°7°T €422
202'SES 0bY 85'2/4'609 8€'ZvZ 691 00'0 lesapa ‘osed $€'20'102Z §L95
215'09Z 00% 15'5/9'8€5 00'SLb'8EL 00'0 SSNI oLeloUspIABId ‘dJed ¥EZ0'102T €195
062'82v L€ 00'0 89'18¥'¢ 0/6'606°07 a|lIAuor N1dI 1216 2Jed €€'20'L0'2Z ¥095
o5l'eLze 00'0 8v'v0¢g 2€9'245°€ a||AUIOr SS| $Z16 DJed 2620102 2095
916'909 Se'eL0L 80'125'L 2VZYS0'L p/GEESYBLE SY SWo| Oled 1€20'102Z 8655
008'90.'96 00'0 85'85Y'62 28€'691'92) (84¥) q1dD @ suyod 'sid ojuswelRdled 0€'20'L0'2T 9655
0€£'8/8'€0§ 00'0 9/'6.2'65 060851 €95 S€SP/Z00L 1L OS SWO| dled $2'20°L02T ¥.55
06.'989'Z8V'L  YP'OZS6YLL  96°T0LLOV 01£'698'vEL SOLSOdWI 3d SOLNIWV13oNVd 20'10°7Z Zhee
026'8V9EPY LE 000 00'0 026'8V9'EvY LE MY Wa sosiang sownsaidwl LP'L0'L0'ZZ 6555
0Z6'8Y9CPP'LE  00'0 00°0 026'8v9'shY e SOLNIWVIONVYNI4 3 SOWILSTHAINI L0102 LLZZ
D6E'6LELET LY PPOZS6YLL  96°T0LLOY D16'S6Y°€8Y 9V 0zVidd 0O9NO1V 13AIDIX3 10°Z°Z 1022
O6C'6LELET LY VY'OZSEYLL  96°TOLLOY O 16'S6p'C8Y' oY JLNVINOYID OYN OAISSVd z'z 0022
009'650'Z 66'8LY'L 6E'€9E 00'0 OLEIES oE | /S SLOS 9P 0BSINOI €0°0°€0'LT G565
285'508'L 18'981'8 €z'L8e 00'0 ouEles £l /S SSNI 9p ogsinold 20°L0°€0'LT ¥65
05E'v6188 18'9€1°26 25'TYS Y 00'0 oleles gL ap OBSINOI L0'£0€0'L T €66
0€5'50°€0L 19'2¥E80L ¥1282'S 00‘0 OIMYIVS .£1 30 OYSIAO¥Nd L0°€0'L'T LE1T
286'€LELE 62'SLEEL 8¢'86. 21 91026408 seua /s sib4 ap ogsinoid €0'90°€0'L T 265
29€'GL6'VE SE'LLSLL G€'866'GL D9€'96€'6€ Bl /S SSU| 9p OBsIAOId Z0'90°€0'LT 16G
061'¥ZF L6E 05'€€9 PPl 85'z2y LEL 2.2'E1Z ¥8e el ap oesinold L0'90°€0'L'Z 065
0£5'€59° LSV ¥1'925'691 1E'612'991 o0L'9vE vSY SVI¥34 3d OYSIAO¥d 90°€0°L'Z 912
082'0¥2'9.6 00'0 00'0 082'0v2'9/6 Iebed e solojeoald S0'S0°€0'LT LOLS
00'0 8z'/82'v 68'628'7 219'2v5 JeBed e ennuawi|y ogsusd Y0'S0'€0'L'T 854S
06v'/€LZL9ZL 000 66'098 1 08Y'866'929°Z4 adg Jajsayoueiy omnw 20'S0E0'LT 9615
0LL018'885°EL 82187V 88'069'61 0.26°18L°€09°E) S305VOIE0 SVILNO S0'€0°L'Z SEIT
I5L'¥50°S 89'/L9'19 §8'GL6'L9 026'262°S Jebed e 1ausslu| ‘auokle L YO ¥O'E0'LT Y9G
JLY'ELEESE 00'0 00'0 JLP'ELEES) 1eBed e soinbag €0'P0E0'LT L9G
091'89¢°851 89'L.9'19 S8'SL6'L9 2££'909'851 YVOVd V SYLINOD v0'€0°L'T YELT
2.5'%82°¢ 000 00'0 2.5'v82°€ IeBed e sejsiyjeqes | Sossa00ld 90°€0'E0'L T €515
2¥¥'295C ZL'spLs 89'285C 00'0 Jebed e seusd Y0'€0'E0'LT G¥S
260'808'S G1'€E6'SL LV'SL0VL 015'6v6°€ IeBed e sagsiosay €0°€0'€0'LT THS
200'Z18'92 80'€00 Pl 80'250'v¥L 200'998'92 Iebed e a10qe7-0d 20'€0E0'LT L¥S
200'L5F ¥5T 2S'€25°9P6’L  2S'SLSTEBL  DO00'EYYOVZ JeBed e sopeuspiQ @ sougles L0'€0'E0'L'T OVS
201'816'262 LY'S09'LLL'T  SY'OSZT'ESLT  O80'SHS VLT SVLSIHIVEVYL SIQHVOINE0 £0'€0°L'Z €12
296'L91'60} L0'29€'SY) 11'002'9¢ 00'0 SSNI oLeouspIABId dled 91'20°€0'L T 2495
9.t'v0Z vZ'6v9 80'52S o1€'08 SOpEjelIuodgNg - 1eUag/isas ZL'ZOE0'LT 1SS
096'692 602 Z1'0¥8'00L €2'026'GLL 9.0'9vE ¥22 1950 ‘POD SoLBUOIOUN S - J8U|008Y € W] 60'20°€0°LZ ZhLS
085'668 £5'958'C 82'01€Z ogg'ese SOpEJEIIU0OgNS - JaY|008Y E SSu| 90°Z0°€0'LZ 6FLS
060'0Z1'SS ¥e'8.5L €8'2607 085'6£9'SS ‘N $210pa98UI0 - 18Y|028Y E SSu| S0'Z0°€0'L'T 8¥LS
202'982'92 ov'LYL9 9v'6€26 20Z'¥8.'82 18|09y "JUOD B [EOIPUIS OBSINGLIUOD ¥0'20°€0'L'Z €€5
[eny oples SONPRI0 soygeq lousjuy oples BJUOD Ep 0BS1IOSQ olBWNN  061pPoD

v ‘bed

‘L !|ongsuodsay esaidw3 LZ0Z/¥0/0€ 9¥e L20Z/L0/L0 op ejed

oJIjjjeuy - OBJeJIJII9A op ajoouejeg

epy] epesbayu)

eons1Bo Jajsayoueyy eled opeIousdIT - 80'6L EA OBSIOA - 910

SIORPBINIOW op SEBIEIINY SRIegRY

12}S3youe



€¥:,0:22 1202/50/L0

uen4os

9Y'vLZ'656'SS  9V'PLZ'6S6'SS  SlejoL
2225619 000025 000 222566 0lepowWo) Wag ap essawisy 2010106 2555
072's61'9 00'002'S 00'0 022's66 SYS¥3IAIQ SIQHVHLSNOWIA 10°10'S°Z LISZ
0225649 00°002'S 00'0 022's66 SYSHINIQ SIQHVULSNOWIA 10'S'Z L0SZ
072's61'9 00°002'S 000 072566 OIMOLVSNIdINOD OAISSVd $'Z 0052
00'0 00'0 L9'EVE 621 9.9'eve62) 010}018X3 Op S01oNT 20108042 169
29'ZvE vS9 BE'SYILLYL  Z9'TYE'YS 6E'SYY LLY'L oi0119x3 op sozinfaid (-) 10'L0'80'FZ 269
Z9'Zve vs9 BE'SYOLIYL  62'989°€8L 7L'108°282') 210¥3X3 04 SOZINr3¥d NO SONONT L0'80'V'Z L8V
79'ZvE'vS9 6E'SYOLIYL  62'989°€8L zL'10£°28T') 10¥3X3 04 SOZINr3¥d NO SOUINT 80'v'Z 80V2
91'850'€88'6.  L9'€VE6ZL BE'SHLLYL ¥¥'962°009'8L sopejnwnoy sozinfaid L0'L0'S0V'Z £89
91'850°C88'6L  L9'CHE6ZL 6E'SYO’LLY'L ¥'96.2°009°'8L SOavINWNOY SOZINM3dd L0'SOY'Z LSYT
leniy opjes SONPRID solgeq lousjuy oples £JU00 Ep 0gdLOSa(Q oWNN  061poD

G ‘bed

'L ‘|eAesuodsay esaidw3 L.Z0Z/¥0/0E 9¥e L20Z/L0/L0 2P eyed
OJJjJ[euy - OBJBIIJIIS/ op ojooue[eg

epy epeJbaju|

eal}s1Bo Jsjsayoueyy ‘ejed OpeIOUSDIT - §0'6L EA OBSIOA - 910

SOVERIWIOY op BEOMAIIUY BOIRGES

;sam%q:m@g :

i




€%:20:2¢ 1202/50/L0

uen40s

i
SY'LET'8ZL'PY  SL'LL6'L8S'LS  SlejoL

9e'viv LTl 000 9E'v.iV LTl 000 £}1908Y/S BLIRIDUBPIASIG qUIUO)D - GYdD /020'102°€ 69

£5'G81'€55 68'129'95 Zv'L0L0LY 000 suloo ¥020'L02°€ ¥9.L

6L'ZLL'02L 26'262°CL LL'sov'zel 00'0 sid €020°L02°€ €92

20'vEL'SPL 000 20'vEL'SPL 00'0 swo| 10'20°L0Z°€ LY.L

01902°0¥S’} 18'v16°89 16°'021°609°L 000 S3LN3AIONI SOLSOdWI () 20'L0°T°E Z12E

16'69.2°LL 18'0L8'L 8€'9/5'6) 00'0 sodiniag ap ogdejnuy (-) L0'L0'L0Z'E 6¥55

1S'S9LLL 18°0L8°L 8€'9.5°61 000 SOJIAY3S 3 OYIVINNY () L0°L0°Z°E LiZE

L9°LL6°LSS'L 29'szL 0L 62°269'829'} 000 v.inyg v.1I393y va s3pdnaaa () 10°Z°¢ 10Z€

L9LL6°LSS'L 29'S2L°0L 62'269'829'} 00°0 v.inyg vLI303y va s3Qdnaaa () z'€ 002¢
000'000'¥2 00'000'+2 00'0 000 suag ap 0gde007 Wod eyleoey €0°L0°€0'L'E 022
0.€'162'7.0°8 LE'162'720'8 00'0 00'0 B1eQ ap apodsuel | ap oINS 20°L0€0LE 612
01£°162'860'8 L£162'860°8 000 000 ONY¥3LNI 0aVO¥3N SODINNIS 10'€0°L'E LELE
01£162'860'8 1£°162'860°8 00'0 000 SOJINY3S 30 OYHVLSIUd £0°L'E €0LE
01.£°162'860'8 1£°162°860'8 000 00°0 V.LN¥E TVYNOIOVHIHO VL33 L'€ 001L€
00L'6LE°0¥S'9 669106918 62'269'829'} 000 SV.LI1303¥ €€

[enly oples SoNpRI0 soygeq Jousjuy oples ejU00 Ep 0BdlOsa( oswnN  061pod
‘L |oAgsuodsay esaidw3 LZ0Z/P0/0E 918 LZOZ/L0/L0 8P BIBA swemsmsow op sposkaiuy swsagss
0JnI[euy - OBJIBIIJIIA op ajoouejeqg ﬁ%}ﬁ@&gﬁu@z ft '-
ep]] epel alul
9 ‘beg eon1s1607 Jaisayoueyy (esed opelouadi - 806 'CA OBSISA - 91D




£v:20:22 1202/50/L0

uenjos

00°'z€e 000 00'z€€ 000 Sopasuo) 8 ogdusinuely 9€'2020C ¥ LSS
LE'LYO' LY 96'996'¥1 /2'800°95 000 Xe4 ‘Joulaju| ‘auojela L 2e20202 Y LL6
y.'e6t'99 00'0 ¥.'€64'99 00'0 sleuoioesadQ sesadsa( seiin0 82'2020C¥ ¥.6
09'68.'8 00'0 09'68L'8 00'0 sieplpnf sesadsag 12'2020°C ¥ 8025
LE'Lyee 000 LE'LY6'E 00'0 sosJanIqg soinbag §2'2020'C'¥ 9025
ov'z.S 00'0 ov'zLS 000 Se|noLjel @ apepllesusiy ¥2'2020C¥ S0TS
69'LYL'L 000 69'LYLL 00'0 ogdeojunwo)/sieisod sesadsag 222020 L0ZS
50't2ee Lv'0L2 Y 9v'L6¥'9 000 |eolpuIS odinquiuo) 1220202’y 0025
£1'059'212 00'0 11059212 00'0 SOPEIEUOD @ SIBUOISSIOId SOOIAISS 1120202 €46
G8'/2L'6 00'00S §8'/29'6 00'0 sjuaipadx3 ap [elsjely G1°20202% 996
0L'Ly9'L 00'0 oL'Lyo'L 000 eyuizo) @ edo) ‘sagdiajey ‘'sayoue 1120202y 856
oz'eee’L 00'0 oz'eee't 000 eouip|3 eibisuz 6020202 £56
£5'1€9°€ S9'v98'L 81'96%'G 00'0 slaAnnpapu| sesadsaQ 802020CY L6
89'ZL 000 89'C1 000 ougUED WO sesadsaQ 1/02020CY 6¥6
20'eSL 691 8y L¥T LL 05'¥6€ 981 000 ogdeziowy a ogdeloaidaq 9020202y 8¥6
00'98 00'0 00'98 00'0 Ss8)jUBdIIGNT 8 SIBASNGWOD ¥02020CY vv6
€e'esl 000 £€'eGl 00'0 ojobs3 e enby 10202021 L¥6
86'22€'225 05‘ev8'8¢ 8 LLLLOS 000 AILVYLSININGY SIV¥3D SvS3ds3aa 20207 ZTeV
0g'z6z el 00'0 0€'26Z €L 00'0 sa0dez|uspu| 8 oIAgId OSIAY €110202Y 226
S0'vE8'9 00'0 S0'v€8'9 00'0 sopeBaidw3 ap spodsues | 0L1L0202Y 2£6
go'zhL'ze 00'0 g0'zhL'ze 00'0 [E100S @ BOIPYIN EIOUISISSY 8010202 Y 616
00'vZEL 00'0 00'v2EL 00'0 Jopeyleqe. | op ogdejuauily L0'1020CY 816
28'229'6€ 95'v€5 T 8€'L5L 2V 00'0 $164 90°L0202¥ 16
€L'8LE°LS 29'9/6C GE'GSE VS 000 ssu| 5010202 916
89'666 €V or'e 80'€00 v¥L 00'0 a10qe7-0.id ¥0'L020CT¥ ¥16
10'9€9°0} oL'sz LL'v99 0L 000 oueles gl €0°L020Z ¥ €16
1G'v68°EL S1'p8G'GL 99'8.¥'62 000 seugd 2010202 216
S0'¥8L'601L 95°000°L LY 19'¥82°025 00'0 SopeusplQ @ sougles 1010202 ¥ L16
£2'8.8'8LY 6€'LZLZEY 29'500°158 000 Iv0SS3d WOD SVS3ds3aa 10202y LT
20'.88'612'L 680,6°0LY 16'258°069'L 000 SVAILVYLSININQY SYS3ds3da 20'Zv 20Ty
20°288'612'1 68'026°0LY 16'258°069'L 000 SIVNOIOVY¥3dO SvYS3ds3da v 002¥
26'7€8°021 98'.00'6 8.'2¥8'62L 000 B0IS|4 BOSSad - OpEIeuodqng ajaid4 ZL'90°L0'L ¥ 8095
L0'v¥e L2h z.'9e6'2y €2'08L v 00'0 BOIPLINM BOSS3d - OPBIEUodgNS 8j2i4 LL1'90°L0'L'Y £09G
10'82'8S 00'0 10'8/Z'85 00'0 SO}IP.Q Wod eplad 0L'90°L0'L'y 9285
60'€0£'6612 zzozL8ee’ ) LE'€20 ¥ES'E 000 (AsD) ssjuBDYLGNT B SIBANISNGUWOD 60'90°L0'L'Y ¥€8
0€'80v'8%2 98'615'802 91'826'95Y 00'0 (AsQ) snaud 80'90°L0'L'Y 9LES
£6'99.'962 9z'00v €0} 61'291°00% 00'0 (AsQ) solossaoy @ sevad 10°90°L0'L'Y 6LES
00's2Y 00'0 00's2y 00'0 (AsD) ownsuo) ap [eudlep 90'90°L0°L'y GLES
88'99¢ 00'0 88'99¢ 00'0 (AsD) oedEZUBAING © OBOEAET ¥0'90°L0°L ¥ 0ZES
pLL29LYeEe 26'v85°20L’} 90'ZLTYP0'S 000 SOAVL1S3dd SOINYIS SOA 0LSND 90°L0° LY YPYS
00's8 000 00'G8 000 QAN ogpe) ejue] 1¥'20°L0°L'Y 055
£1'v95°LE ¥8'8z8'¢ 16'26€ LY 00'0 ojuswealisey 9y'20'L0'L 'Y ZESS
08'851°95 84'999'G 82'628'L9 00'0 e0L9|3 sleusiey ¥220°L0'L 'Y ££55
LG'v9L Sy 000 1G'¥9L S 000 sojndlaA ap ogduainuely 6L°20°L0°L Y 8v8
82'60¢ 000 82'60€ 000 sejuswesnad 912010 LY L¥8
82'652°02 12'950'2 ev'LLETe 00'0 eoui9|3 elbisul GL'Z0L0' L'y 6€8
yv'LL8'GE 00'0 yv'LL8'GE 00'0 (p2Q) sosuanIq soinbag 0L'20°L0'L'Y G2ES
0L'09v'€¥2 00'0 0L'09v €2 00'0 100) ojuaweuoioels3 8 olbepad 8020°LO'L'Y G6LS
05'68L'LET 000 05'68L'L€2 00'0 (eysuojol euelq) selpejs3 @ suabelp 10°20°L0°L'Y G58
01'229'v8¢ LL'SPY 65 12'2L0'vvy 00'0 SIBUOISSIOId 9p SOSINIBS 90°20'L0'}L ¥ €58
92'088'0L ¥8's6L 'L 01'9,0'8L 00'0 ogdezipowy @ ogdeaidaQ €0'20°1L0'} v 8€8
00'00€ 00'0 00'00€ 000 SIBARSNqUOD 2020°L0'LY LLES
06'S12 00'0 06'GL2 00'0 Jole/ ouanbad ap suag 102010 LY €£8
061827221} 8v'Z61°8L 8E'vLY'SOT'L 00°0 SOL3IYIANI SOLSND Z0'LO'L'Y ZLIY
z8's2L'9 se'zol'L 11'888°L 00'0 0}sn) - $805eZIUBPU| B OINId OSINY €LL0L0 LY 218
60'vZL'2€ 000 60'v2L 2E 00'0 Jopeyjeqe. | op ogdejuswlly 0L'L0LO'}L'¥ 808
69'607'6 00'0 69'60¥'6 00'0 Alpu| ogdajold 8p sojuswedinb3 90'L0'LO' LY L18
6¢'902'6014 9Z'se0'LL AR A YA 00'0 s164 G0'LOLO' LY L08
91'2.8'95 96'20¥ €L zL'sLz oL 000 ssu| $0'1L0°L0°L'¥ 908
80'€0€'98 Aad% R4 05'218°06 00'0 ouges £l €0L0°L0'L'Y €08
G0'€SL'E0} cL'eve LL 81'966°08L 00'0 seuad 20'L0°L0'L'Y 208
80'589'¥20'} lz'e8l Lee GE'898°L6T L 00'0 SOpeuapIQ o soleles 10'L0LO'L'Y LO8
9v'6.,0'62V'} 6E°LYS VEE 68°029°€9L'} 000 v¥80-30-0OYIN WOD SOLSND OO LY LLLY
05'886°L68'S 6L'8LE'SLLT 62°20€°€10'8 00'0 SIVNOIOVY¥3dO SOLSND LO'L'Y LOWY
05'886°L68'S 6L'8LESLLT 62°L0€°€10'8 00'0 sOLsSNo L'y 00L¥
TE799'v6L°L 65'SYL0V9'Z 16°208'¥€8'6 000 Svs3ds3a 3 sOLsNd 127
[en}y oples SONpR.0 soygeq Jousjuy oples €ju00 ep ogdlosaQ osiswnN  061pod

'L ‘|angsuodsay esaidw3 LZ0Z/¥0/0€ Ve L20Z/L0/L0 op Bjed SOy op SEOMRDIN THILIYS

OJNji[euy - OEJBIIJIIa/ op 9joduejeg 2)s3youe
epJ epetbajul
eons)bo Jeysayoueyy ejed opeouadi - 80'61L EA OBSIBA - 910

L ‘bBed



€¥:,0:2¢ 120¢/50/.0

uen40s

$0'L.£°89L°99  99'6LLTZV'LY  SIEIOL
1v'€86 0L 66'6v9C 9V'€E9 VOl 000 SONISSE SOIn S0Z010G Y G125
62'€05 | 00'0 62'€05'L 00'0 ol Y0Z0'L0S Y €125
8z've8'LL 00'0 8z'veg Ll 00'0 seugoueg sesadsaq 20'20°L0'G Y LGYS
89'1/9°Z1 00'0 89'1.9'2L 00'0 SOPIPa2UOY SOJU02SAQ L0'20'L0°'S Y 05¥S
7L'266°L2) 66'6v9Z LL'ZY9'0EL 000 SVYIZONVNI4 SYS3dsS3aa Z0°L0°SY 6VPS
265'98L 'Y 65'981'Y 00'0 00'0 SoARY sounf €0'L0LOS Y L6LS
288'810°LL 88'8L0'LL 00'0 00'0 SOpHYQ So0osaq Z0'L0'LO'S Y 8VYS
2L¥'S0T' 1T LY'S0T' 1T 000 00°0 SYHIZONVNI4 SYLI303y LO'LO'S'Y LbYS
§2'28L'90L 9Y's58'€T LLZY90EL 000 SVHIFONVNIL SVLIZO3N L0'SY 9VbS
S2'28L°90) 9's88'cT LL'TY9'0EL 000 0aINDIT OYIFONYNIZ 0avLINSIY S’ SYvs
25%'0 50 00'0 00'0 eJisouBUl4 Ogde0ldy 9p B}i90aYy 2020L0E Y €44
200'000'0¢ 00'000°0€ 00'0 00'0 suag ap SEPUSA WOD E}I309Y L020L0EY L2L
25¥000°0¢ $'000°0¢ 000 000 SVLI303¥ SV¥LNO 20'L0°CY 622
25v°000°0€ $'000°0¢ 00‘0 000 SVS3dS3a 3 SV1IIO3Y SYHLNO LSy L22
25%'000°0¢ S$%'000°0¢ 000 000 SVS3dS3aa 3 SVLIF0TN SVHLNO £ 00€Y
16'ZLLLT 00'0 X AYNES 00'0 end| 80'€020T ¥ 0255
05'219'702 000 05'219'%0Z 00'0 SoINquL /s SOINf 8 selNy S0'€0Z0TY 012§
92'065'S 000 92'065'S 00'0 ouoieBlqQo ‘Bag @ ojuswepusn ¥0'€0'20'2 Y 6025
28'0LZ6L 000 z8'01Z'6) 00'0 sesiang sexe | o soisodw] 20'€020'C'Y 986
ze'6Y5 LT 00'0 ze'6vs L2 00'0 md| L0'€020T Y L6
18089'8.2 000 18089'8.Z 000 SVYXVL 3 SOLSOdMWI £0'20°ZY €22
leniy oples SONPRI0 soNgqea Jousjuy oples £ju0d Ep 0B3LISaQ olBWNN  0BIPoD
| ‘[oAgsuodsay esaidWT LZ0Z/P0/0E I8 LZ0Z/L0/L0 9P BIEA sesapwesmav op spsstoss swsnsss
0odJnjIjeuy - OBJEBIIJII9A op azaaueéeg 59}‘5@!@@3&3@1
EpP]T] epelbaju| -
g ‘Bed eol}s1607 Jsysayoueyy (esed opeiouadl - 8061 €A OBSIBA - 910 .




€¥:,0:22 1202/50/L0 uenjos

0-0/Z0€T70 25/94D
15-6Z5°8£8°€00 43D
Jopejuod
Losunyf” jya044 013,
7

99'61L°22V'L9  99'6LL2Z¥'L9  SlEjoL

029'2ve'¥S9 29'Z¥E ¥S9 000 000 0IdI2J3X3] Op Ope}INsay 10°L0°L0'9'S 8Y¥SS
029°Zve'vS9 29°2vevs9 00°0 000 01210¥3X3 04 0AVLINSIY 0d OYIVINdY L0'L0°9'S LPSS
029°2ve'pS9 29°'ZYe'vs9 00'0 000 OI210¥3X3 04 0AV.LINSIY 0 OYIVINAY 10°9'S 9vSS
029'2vevs9 Z9°TYE'YS9 000 000 0I21083X3 0a 0AVLINS3N OYIHVINdY 9'S SPSS
[ENY oples SoUpRIY soq2a Jousjuy oples BjU02 Ep 0eduosaQ osswnN  061po)

‘| ‘lonesuodsay esaidw3 LZ0Z/¥0/0E 918 LZ0Z/L0/L0 ‘8P efeq P Y, Tpe

0JnJjeuyY - OBJBIIjIio) op ojoduejeg 23s3youe
ep)7 epelbajul J
6 ‘Bed eolis|Bo Jsysayoueyy esed opeIoUdDIT - 8061 EA OBSISA - 910




£¢:50:¢¢ 120¢/S0/L0

uendos

€6'896'LL 00‘0 000 £6'896°L} SOLIA3¥O SO¥LNO 80°L0°C'L 1821
TL'€82°L8€E 000 25'099'62 02'€29'L5€ siepIipnr sojisodeQ 10'60'L0°C'L 9125
TL'€82°L8E 000 25°099'62 02'€29°LSE SIVIoIaNr SOL1SQd3a S0'L0°C’L LSCL
§9°252°66€ 000 25'099°'62 €1'265°69¢ 0zZVdd OONOT V 13AVZITVIY L0’ LOZL
19'080°180°.S  SE'SPE99 Tv'6€8'8¢ 09'985°801°LS JLNVINDHIO OYN OALLY 2’} 002k
19'860'GS €€'288'9 00’0 00'986'L9 Jeudoudy e sexe | & sojsodu| 20°L0v0'L'L 6205
19'860°SS ££'288'9 000 00'986°19 SvavdIiO3LNV Svs3ds3a LOVO' L'L LPLL
19°860°SS £€°288'9 000 00'986°19 JLNIND3S O1210¥3X3 SYS3ds3a vo'LL vOLL
000 00'280'¥2€ 00'.80'¥2€ 00'0 Zuje [eAlsSnquo) anbojs3 $0'LOE0'L'L 9€GS
G0'v19'68S 000 LL'0EL'VL 82'€88 .S Zuje|\ opejlexouw|y anbois3 Z0'LOE0'}'} 661
S0'v19'68S 00°280°'¥2¢ L1'118°8€E 82'¢88'VLS SOS¥3AIQ SINDOLST LOE0"L'L LELL
S0'719°68S 00°280°'vZE L2'218°'8€€ 82'¢88'Y.LS S3INDOLS3 €0'L'L €0LL
Zv'198'6€S 000 00’0 Z¥'198'6€5 Jaysnyos pleyie IS ¥0'LL'20'L'L Y905
€€'991 2€S 00'0 00'0 €€'991 2€S Jauisoy) uosfeN ‘IS €0'LL'20'L'L €905
25'8€V'GL9 00'0 00'0 25'8E¥'SL9 Ba110] |90f IS 201120}’ L 2905
88'0€'088 00'0 000 88'9€Y'088 B30 OlUOjUY 3sOf* IS L0'LL'20'L'L L90S
S1'€06°229 000 00‘0 §1'€06°229°C S011a3¥0 SodLNO LLZOLL LLOL
00’0 26'960°L0L 26'960°'L0L 000 Jesadnoay e sulyo) 90'80Z0'}'} LSL
000 19'8v6°LC L9'8¥6'LC 000 Jesadnosy e sid G0'8020'L'L 9SL
Lo 00'0 00'0 LL'o aoueul4 sadeoldy 81qos | ¥0'80°20'L'L ¥SL
09'8.6'0% L¥'810°L0L 10'296°'G0} 00'0€0°2Y Jesadnosy e swo) 10'80°20°L'L LSL
1L'8L6°0V 00'¥90°0€Z 09'21L0°622 L‘ocozy HYHIdNOIY V SOLSOdWI 80°Z0°L'L 8ZLL
00'¥9Z°0L 0S'L65°CL 05'LSSCL 00'v9Z 0} oueles ap sojuswejuelpy 90'L020'L'L EVL
o414 68'6€5'L2S S¥'8TL LTS 65'€62 wabel) sesadsaq ojusweuBIPY €0°,020'L'}L 250§
0s'zev'L 00'0 000 0s'zer'L SOlIEUOIdUNS B OjusWejueIpY 20'2020°L'L 9505
00'000°€ 2L'166C) 2L'166'SL 00'0 Seua ap sojuswejuelpy 10°2020°L'L 2hL
S9'8LL'S) 11'680°LYS 19'L12°0SS 60°066'L} SOI¥YNOIONNA 3a SOLIa3yd L0°20°LL L2ZLL
yL'€9L L} 00'0 00'0 yL'€9L'LL QAN oeuEeD jaJ ojuswejuelpy £0°'9020L'L ¥LSS
€G'085 61 00'0 000 €5'08S v6¥ [SAIISNQWIOD 3P SO}SOd E Ojuslwejuelpy 90'9020'}'} LESS
olL'oze0ze 000 000 olL'oze 0ze Hod) sojuswejuelpy G0'90°20'L'L 68Y¥S
¥0'628'92 000 00'0 $0'628'92 sopefaiby e ojuswejueipy 20'90'20'L’L G505
16'6€£8'8SL 00'08S 9o'zel cL 16'282° LY.L $310pad3UI0 B SOjusWejuelpy 10'9020L'L €€L
81'82€'815°L 00°08S 90°ZeL'TL TL'9LL'90S"L SO¥IZONIL V SOLNIWVLNVIQY 90°20°L’L 92LL
8G'Lyv' LOY'L 00'0 00'0 8S'Lyv LOvL Qa1od €0'L0°20'L'L YYSS
ze'0e5'129't 66'G¥5'8LL'C €€'6€8°202C 86'0¥2'265'L SOSIBAI] SIEUOIOEN S3jU3IID 20'L0zo’L’L 00k
8y'SLT LLE €1'€59'€8L°C SY'eLLSYeT 91'661'652 Jeinjed e sajusl) L0'L0Z0'L'L 89YS
8¢'c61L°0vE’S ZL'66L29¢EY 8L'8PS'ESY'Y TL'ev8'8YT'e SIVNOIOVN S3LN3INO 10°20°L'L bZLE
19'28S°2YS’L €2'2€6°6€1'S LLLLE'YPTS 6L'EYS LEV'L SOLIa3yo ZO'L'L Z0bL
vZ'eLe 00'0 LL'0 L0'eLe 0osapelg edljewolny oeoedl|dy LO'E0'LO'L'L LPES
vZ'eLe 000 LL'0 0'eL2 VIQ3aWI Z3aINOI1 3a S3QdVoIldVY €O'LOLL €LLL
02'9pS'Sl €8'ZL1'Z8E G9'szl 8ee 8€'€ES'65 V'S eisiined oog L220°LOL'L L9SS
G9'88e 99'G9¢€'€€L 00'05€'€E} LE'YOy 2-9/510 00 L9¢6 By ney oog 92'20'L0'L'L £20§
zz'ovy 00'0 00'0 ze'ovy 1069.€161 OO | By wnueiojo) odg GZ'20'L0'L’L 6L0S
vZ'LL 00'0 00'0 ve'LL £¥€S 00 2-801 By pasoodsuel | 0og $2'20'L0'L'}L 2505
29'6 00'0 00'0 29'6 6£€5 00 Z-801 By paioodsues] oog €2'20'L0°L'L LS0S
ze'0ze G0'v0S'619 69'969'619 89'/21 9-,£€5 00 2-801 By paioodsuel | oog 2Z'20'L0'L’L 0505
G6'L9 000 00'0 G6'L9 8-9€€5 00 2-801 By paioodsuel | oog 12'20'L0°L'L 6705
Z9'6€€ 00'000'L86 €.'652'186 68'6L 2-,66% 00 2-801 By pasoodsues | oog 02'20'L0'L’L 8Y0S
80'0 00'0 00'0 80'0 y-¥SZ¥ 00 2-801 By pasoodsues | oog 6L°20°L0°L'L LYOS
8L'6.2 00'000°L¥E 9L'€9LL¥E z0'9LlL 9-/6¥¢ 00 2-80) By pasoodsues | oog 8L'20'L0'L'L ¥¥0S
L0'65 000 000 L0'6S Z-65v€ 00 801 By paioodsues | 0og LL'20'LO'L'L S¥0S
00'0 6%'806',68'L 6¥'806'L68'L 00'0 2-68 00 801 By paioodsuel | oog 9L'20'L0'L'L 1205
¥6'Cyy Tl 000 00'0 v6'zvyzeL €-69188 00 - 1002 By ney 0og 60'20'L0'L'L 0205
00'0 Z¥'005'8S Z¥'006'8S 00'0 ¥-282°00L 00 L By ayssinaq oog 90'20'L0'L'L €505
00'0 12'89 00'0 12'89 L-¥Z€ D0 £69Z by oosapelig oog €0°20'L0'L'L LLOS
69'656°6€1 9L'09v'6LY'Y vL'v00°9LEY LL'sIr'eEsL OLN3WINOW VLNOD OONVE CO'LO VL ZLLL
£6'2€2°0V1 9L'09v'6LYY 16'700'9.E'V 81'889'¢81 T3AINOdSIA LO'L'L LOLL
z€'825°L2¢'8 2.'99¢£'068'6 6L'€6.'656'6 §2'L01L'8S2'8 JLINVINDNHID L'L 00LL
66'808°CLY'S9 L0'TLL"956'6 12°€€8°€00°01 68'289'99€°59 (31
[enjy oples SoypaJ) sojgag Jousjuy oples eju00 ep oedlosaQ osswnN  061pod
%@%
'L !|]aAgsuodsay esaidw3 LZ0Z/¥0/0€ 9¥e L20Z/0/L0 op eyeq semonsoy op sposkaiuy seIny :
odlleuy - 03393!}_119/\ 9p 9jaauejeg 3%%%@;%:}%%
ep1] epelbaju|
| ‘bed eol)s)607 Ja)sayoueyy (ejed opelouadl - 80°6L €A OBSIOA - 910




£2:50:22 1202/50/.0

uenjos

10°T1LL'956°6 1Z'€€8°'€00°0L  Stejol
00'00Z'S 00'0 00'00Z'S 00'0 essaway sa|dwis 20L010°€L LZL
00'002°S 000 00°002°S 000 SVS¥3AIA SIQSVILSNOWIA LO'LOEL LIbL
00°002°S 000 00°002°S 000 SVSH3IAIQ SIQHVILSNOWIA L0°EL LOVL
0000Z°S 00'0 00°002°S 000 OI¥QLVSNIdINOD OALLY €L 00Vl
096'LGL'9EL'LE  62'980' VL 00'0 019'690'22} L€ so|nd1aA'98idaq (-) 80'€0€0C'L 89€
010'960°€2 98'28 000 05L'ev0'ee oljisuain @ iAo dauda( (-) L0'€0°€0T'L $9E
089'622°029 ¥2'sv9's 00'0 O¥Y'¥85 719 oyjaiedy ‘seuinbep oaidaq (-) 90'€0'€0'Z'L 09€
005'095°0€ 00'0 00'0 0065'095°0€ sapdelejsu|dsidag (-) G0'€0'€0T'L 65E
20L'8L¥2L 00'0 000 20L'8L¥CL sejuswels4oaidaq (-) ¥0'€0'€0°Z'} 85E
065'061'69L 16'85 00'0 086'160'69L awessado.d sojdinb3-0sidaq (-) €0°€0€0T'L LSE
0.9'0£6'€92'S 69'8.€°9Y 000 086'L55°2L2G w| wa seuoysjuagoaidaq (-) 20€0°€0Z'L 2SE
009'629'8) 0L'ezl 000 006'605'8} olugjale | soyjesedy-oaidaq (-) L0'€0'€0TL LGE
019°291°0LZ'CY  SE'SYE 99 000 02£'228'€02°SP vavinwnov oyavio3ydaal-) €0°'€0°Z'L €£21
66'/8.°09 00'0 00'0 66'/82'09 EIUBDS 010I0SU0D €0'20°€0°2'L G425
¥9'2LS L1 00'0 00'0 ¥9'2LG LL G5 110 96/ .6 oosapeig oroiosuo) 10'20'€0'2'} 2925
£900€'8L 000 000 £900€°8L OLN3IWVANV W3 OavzIligonI 20°€0°T'L ze2L
0L'gLy'9l 000 00'0 oL'8Ly 9L BUIYO / Sejuswelia 60'L0'€0'Z'} 9805
¥8'65L'6L6°€L 000 00'0 ¥8'65.616°Cl selo}iajuag 8 s800e0)Ip3 80°L0'€0°Z'L S80S
z8'2€€°012 00'0 000 z8'2€€°012 soousjuad @ salopendwo) L0°L0'€0T L ¥80S
€8'988°€L62S 000 00'0 £8'988°€16'2S So|noteA 90°L0'€0T'L 8LE
00'006'¥9¥'0€  00'0 00'0 00°006 ¥9¥°0€ souaua | G0'L0€0TL LLE
9L'L¥8 vy 00'0 00'0 9L L¥8 Y SOI|ISUBIN B SIBAON ¥0'L0€E0T L YiE
LZ'9vL'LP0'L 00'0 00'0 LZ'ovL Lv0'L wedinb3 8 soyjsledy ‘seuinbepy €0'L0€0T’L OLE
£9'vIZ'IE 000 000 £9'VLZ LE sapdelejsu| 20'L0'E0T’L 60€
66'588'ZY 00'0 68'6L1°6 04'99/¢e soolugjefe | soyjeledy L0'LO'E0T'L LOE
81'986'589'86  00°0 686116 62°998'929°86 0ydvy3dOo W3 SNa3g 10°€0°Z°} 0€21
PL'6LLYEY'SS  SE'SPE99 68'6LL'6 09'v¥e LSS SS oavzigoni €0°Z'L €021
vL'LEEOLL'L 00'0 00'0 vLLECOLLL adg sojuawipusaidw Jsisayouey 1010202 L ¥4
vLVLLE LL 00'0 10'6S €LTIELL pasoodsuel | sejo) 90°L020°Z'L £¥2S
88'80L°281°} 000 1068 18'6v9°L8)') S SVHLNO W3 SILNINVINYIL OILEVd 10'20°2°L 0221
88°80L°284') 000 10'6S 18'6v9°L8)'L SOLNIWILSIANI 20°Z’L 202k
£6'896° L1 00'0 000 £6'896'}1 sagdedioiped Jajsayoueiy onnpy €0'80°L0°C'} 6095
|enyy oples so}ipal) sojgaq Jousjuy oples Bjuoo ep oedlosaq osswnN 0biped
m%%
'L [oAesuodsay esaidw3 LZ0Z/Y0/0E 918 LZOZ/P0/L0 OP BIBA susmpmosyaow op pwsbsiuy swongos
#
OJ/jljeuy - oededljliap ap a;aouegea é%@‘;’;&i&ﬁ%%
ep]] epelbaju)
2 'BEd EO!)S!BO'] Jajsayoue eled OpeIoUdDIT - 80°6L EA OBSIBA - g10D




£€2:50:2¢ 120¢2/50/.0

uelnjos

060'021°65 05'69¥ £8'269 0ZY'EVe’SS "AiQ S810p803UI0H - J8Y|008Y B SSU| G0'Z0°€0'LT 8YLS
002'982'92 68'8.2°L 68'065'L 002'865°92 J8y|oday Juod @ [edlpuls 0BdINGLIU0D ¥0'20°€0'L T €€
069'958'L85 L0'8¥¥'8S 50'609'85 0€.'210'885 Jayjooay e sjb4 20'20€0'LT LES
08€'L86°9LE Y 1£'660'29 12'€28'09 082'S0LGLEY SsoLBUOIdUN A - 18Y|093Y B SSu| 10'20°€0'L'Z 085
0€€'9LL'S0ES §2'580°091 S9'L€€°8S1 0¢£2'220'0¢€'S SIVIOOS $305voIN80 20°€0°L'T 2€hT
202'9.5°LEL ¥8'600°LL L0'69€'2L OEV'GE6'CEL [ejopad "oled ¥SL0°€0° LT ¥L9S
ov0'SYr 0L zr'0L8 Zr'0.8 oY0'SPY 0L 3|liAulor N1dl LZL6 oled €5'10°€0'L'Z €09
orP'EL6 zL'eL zL'eL ovr'EL6 a||IAuIOr SS| $Z1L6 dled ZS'L0E0'L'Z LO9S
0.0'v.6F 25'88¢ 62’7y oV8'666'7 y/SEESPBLE SY SWO| dled LGLO'E0'LT 6655
018',9Z'68 £5'695°L 99'L0¥'L O¥6'601'68 (84d) qudD @ suyo) 'sid ojusLe|@dEd 0S'LO'E0'L'T L6SS
026'85.'992 ¥6'618' VL ¥6'6L8' L 026'85.992 GEGY/2Z00L L. OS Swo| died LY LOE0'L'T G268
01.'685°€0L 00'0 000 01.'685'€0L SOLI0Jed3Id Bp BlUBIED/D SWO| 0'LO'€0' LT 2815
006'L66 769 0L'6¥0vE yZ'6LEGE Ov¥'LL2'969 ejnig e)1909y /S PIABId ‘qUIU0D - qidd GE'LOE0'LT ¥TS
012'912'600'} 00'0 000 012'9L2'600'L Jebed e 1juo) o ojsoduw| ZLLOEO'LT LPLS
025'2¥5'SLLT £6'915°05 ze'L0z 0z 016'922'689C a4u9 obed swo) LL'LOEO'LZ 9FLS
ovz'L8e 1L zLTW L€'602'L 0€8'LLL2L Jay|oday B oplay Ss| 0L'LOE0' LT PYLS
08L'9E€ VL £9'120°¢ Sv'6.22 009'¥65'€L e ||SO/suloD/sid ap ogdusiay 80'L0E0'LT TS
ov0'SLYLOZ L Yy vr0°LE oYLl e 090'eYS'LSTL Jay|oday e sid L0'L0'E0'L'T 80§
069'0£6 69'0£6 [raloi o€z'ors 801 'POD - JBAIQ '03UI0- J8Y|008Y B | S0'LO'E0'L'T 66
062'612°009 00'0 69'2L5'L O¥¥'26L°L09 Jayjooay e nid| €0°L0°€0'L'T 96¥
ov8'0ze'LZZ 0L €L'9LL°09L $8'045°22L 096'GLL'€8L°0L Jayjooay e swo| 20'L0€0'LT v6Y
060'60£'681°9 8€'0/8°0LL 6€'¥6.'251 Q0L'EETLLL'D Jayjooay e suljod LO'LOE0'L'T 26Y
06Z'L69ZPY'ET  66'8PLLEY LIS LY 00.L'65L°29¢°€2 SIvOSId $3Q05vongao L0'€0'L'T LELZ
0.9'0v8'8VE'EY  €6LPSPLEL LLL8°002°) OSL0LL'SET S S$305voRNg0 £0°L'T €0LZ
010'1L6£'992 65'9.5'9€9 8.'0L0°G6Y 00z'988'¥ZL SIBAIISNqUIOD S8I0PBJBUIOS £0°L020'L'Z OVLS
02¢'0v8'06 ¥0'961°2LL 65110812 0/8'G5€'9¢€L Jebed e sejol4 20'L0'20°L'Z 6ELS
026°L0£2€0'} 06'¥08°985 9Z'e¥s 129 082'9¥0°290'L SOSIBAIQ] S8J0padauIoS 10'L020'L'Z 08Y
05Z'6£5°68€'L £5°L18°S6E’} £9'629'PEE’L 06€°282°82¢°L SIVNOIOVN S3¥0Q30aNU0L 10201 LZhe
052'6£5°68€L £5°2.8'S6E°} £€9'529'VEE’L 05€°282'82€'L S$3¥0Q303aNUOL 20'L'Z 20Le
0621612 000 0.'0S€°€ 066'L¥.'082 S91310 8ZLZ 19 BIUBDS 010J0SUOD 02'G0°L0'L'Z 0L9S
062'L68°LL2 000 0L0S€°€ 066'L¥L°082 SOQVIdWILNOD SOID¥OSNOD S0°'L0’L'Z 082S
00'0 G6'€16'996 G6'€16'996 00'0 /66¥ paioodsuel | 0og sejedldng 0L'¥0'LO'L'T LESS
000 oL'LLZ L8l oL'Liziel 00'0 LSb€ pauoodsuel | 0og sejealidng L0v0°LO'L'T 6425
00'0 S0'SZL'8PL'L S0'SZL'8YLL 000 SVYAV.LNOOS3a SV1volldna ¥0°'L0'L'Z 2425
080'G¥.€9¢ ¥1'026'08% 15'656°Lyy 015'08L°0€€ Jesuadwo) e sanbayd GL'E0'LO'LT 6LSS
080'SYL'€9¢E ¥1°0Z6°08Y 15'SS6° LYY 015'08L'0¢€ ¥VYSNIdWOD V S3NDIHD €0°L0°L'T €925
20'822'156'% 00'0 00'0 20'822'L56'% awa" Jauodu| e sounf (-) 88'20L0'L'T 5955
Gb'eSL9LE 00'0 000 Sh'esLole |ilseig ooueg Ja1ioou| e soinp (-) /8'20°L0°}L'Z S5
v1'89%'L 00'0 00'0 vL'89Y'L |[eA0dAe( OdUEg JB1I0dU| B sounf (-) 98'20'L0'}'Z 60SS
62'0£5°6€LC 00'0 000 62'0£5'6€4C ooueg Ja1iodu| e soinf (-) 1820L0°L'T LELS
200'000°009 00'0 000 000'000°009 £-L06.€1 3D 0088 BV eues oog 6L20°L0°LT GELS
000'000°0L5 00'0 00'0 000'000°0+S £-2/6.1€1 30 0088 By eyjes oog 8L20°L0'LT ¥ELS
021'952'65 00'0 00'0 02¥'952'SS eljeS €-9G1 L1 Z¢ aweuly 65'20°L0°L'Z 0Z¥S
000'000°'009 00'0 00'0 200'000°009 6-L¥ELEL 30 0088 By elijeS 00g £Y'20°L0°LT €L¥S
06S'8LL LS 000 000 0GS'8LL LYS (990B1g) UOWST 009 LBE GO0 L¥'20°L0'L'Z 0ELS
098'255'25 00'0 00'0 098'255°.S (s00e)g) UOWaT 00g 06E GO 0¥'20°L0°LT 6215
0.€'918'9L5 00'0 00'0 0.£'918'9LS (900e1g) UOWaT 0Og 68E GO 6€20L0'L'T 821§
oll'ovsLzy 000 000 olL'ovs Ly 2-€G/9€| eljes ownsaidw3 /£20°10'L'Z 9215
02.'L¥6°02Y 00'0 00'0 02L'L¥6'02Y L-$GL9€ 1 eieS ownsaidw3 9€'20'L0'L'Z 621§
0.v'196'68 G5'1L65°59L LL'L8lele 060'/5L'¥EL Jopeznunoeg edie] ownsaidw3 €€'2010°1LT 121G
009'G€2°'805 00'0 000 009'6£2'805 yueg ogN ownsaidws L€20°L0° LT 6L1G
066'26LGLEL 000 000 066'L6L°GLE'L eleS 2/8 /L2821 LZE dWweuly 6220°L0°LT LLLS
056'607'LS 000 00'0 066'60% LS BljeS €-2/€'GLLZE dweuly LL'Z0'L0'LT SOLS
D95'6L¥'LS 00'0 00'0 095'6L¥'LS el)eS G- /€'GLL ZE dweuly 9L'20'L0'L'Z ¥OLS
089'v¥8'20L 00'0 00'0 089'v¥8'20L Bljes 0-ZLE'GLL 'ZE dweuly GL'Z0LO'L'Z €0LS
20%'091°04 000 000 20t'09L°0L BIES 9-99G V1L | Z€ dWeul4 0L20°L0'L'Z 8605
06€'2LYL€9 00'0 00'0 06€'ZLY L9 9-€/1 ¥/ |eAOOARQ ownsasdw3 1020°L0°LT L8YS
£8'6.£°'826 S5'165°S9L LL18L€1E 12'061°088 SOLNIWVIONVNIH 3 SOWLLSTAdNT 20'L0'L'T ZhiT
ose'eeosl ge'ez0'8l ¥€'869°9% ovE'869°9y 2-68 00 80} By pasoodsuel | 0og L0°L0°L0'L'T 69YS
02+'005°'85 Zt'005 85 Zv'005°85 024'005'85 ¥-282°00£ 00 | By ayosinaqg oog ¥0°'L0°LO'L'Z 9055
0LL'€25°9L 108259 9.'861°S0L 09.'861°S0L 0a1vs) SVHIIONVNI4 SIQIINLILSNI L0°LO' LT LbIZ
69'€LL0LT 15'09L°LL8L SZ'LIY8LE'L S6'Z91°€9lL SOLNIWVIONVNI4 3 SOWLLSTAdINI L0'L'T L0LE
0€2'999°225'vP  L6'6LSL8S'Y 62'806°€SY'Y 0SS'v66'66€ v JLNVINDNHIO 1'Z 0012
066'808°CLY'S9  L6°6LL'98S'Y €8'859'6ES'Y 058'289'99€'59 OAISSVd e
lenyy oples SO}paI) sojgaq Jousjuy oples BjUOD Ep 0BIIDSAQ ojawnN ob6ipoD

‘| :lonesuodsay esaidw3 120Z/¥0/0€ 918 1L.20Z/0/L0 9P eled SEOWIADY O BB ATINY BRI

0J1jj[euy - OBIEOIJIIo A op BJGOUEéeg iB}sayoue
epy] epetbayy|
¢ ‘beq eol}s|b07 J9)sayouely :eied Operouadl - 8061 EA OBSISA - §10




€2:60:2¢ 1202/50/.0

uenqos

91'850'€88'6.  00'0 00'0 91'850'€88'6L sopejnwinoy sozinfaid L0'L0'S0H'Z £89

91'890°¢88'6.  00°0 000 91'850°€88°6.L SOAvINWNOY SOZINr3dd LSOV LGHT

91'850°¢88'6L  00°0 00°0 91'850°€88'6. SOavINWNOY SOZINFIdd S0V S0bT
068'L66ZEVZy 000 00'0 068'166'2EV Y [eluowied ogdeleny aisnly 20'20'20'v'Z 88L5
222'51028L'Z 000 00'0 022510281 Z opezi|iqow| ap ogdeijereay 10'2020'%'2 /815
D£0'200°6L9'vF  00°0 000 010°200°SL9'tY OYHVITVAVIY 30 SYANISIY 2020'v'Z 2TV
220'090 v6¥ 000 000 220'090 v6¥ BLIEISUOW 0E931I0D) OpE)INSay 20'10207'Z 981§
0¥8'196'69 00'0 00'0 O¥8'196'69 SIEOSI| SOAUSOU| SEAIBSaY L0'L0'20'¥'Z 5815
098°120°095 000 000 098°120°09§ vLIdVO 30 SYANISIY 1020'v'2 LZVT
0£6'820°SLL'SY 000 000 0€6'820°SLL'SY SVAY¥3S3Y 20'v'Z Z0ve
200'000'4L06 000 00'0 200'000°LL0'6 ojuosgng [eyden L0L0'LO¥Z 0.9
200'000°LL0'6 000 00‘0 200°000°110°6 IVID0S VLIdVD L0'LOYT LIbT
2000001106 00°0 000 200°000°L10°6 0avzivay iidvo LOV'Z LObZ

S81L8'16€'97  00'0 16'969'vF 82'5,9'90€°9Z 0QINDIT OINQWINLYd v'Z 00vZ
200'68€ 20} 00'0 00'0 200'68€204 Yy ws soueles €0'50'L0'2'T 2955
066'¢8L 6L 00'0 00'0 066'€8L 6L Y Wa sagsiosay 20'50'L0'2'Z 1955
22£'059'62¢ 00'0 00'0 22€'059'62¢ Y W9 sejsiy[eqes | sossaoold 10'60'L0°'ZZ 0955
2.T'CTTISTL  00°0 000 012'€TTISTL SYLSIHIVEVYL SIOIVOINE0 S0'L0°TZ §L2T
06v'061°28. 00'0 00'0 0606128/ MY Wa S[eloIpnr S0ss8001d €0'Y0'L0TT €955
06061282 000 00‘0 06¥°061°28L SIVIOIaNr SOSS300¥d Y0102 6122
026'295'9929 000 00'0 026'295'992'9 MY Wa SOSJaAIQ S810pa03UI0 L0'€0'L0'Z T 8555
076'295'992'9  00°0 00°0 026'295°992'9 VYOV V STHOAIDINYOA £0'1L0°TZ €122
202'SES 0bY 00'0 1£'65€'6 215'068'6v [e1opa dled $£20°1022 5196
215'09Z'00 00'0 9g'88Z'8 2.£'6v5'80% SSNI oLBIoUSpIABId Dled ¥E'Z0'10ZZ €195
062'82V L€ 00'0 Zv'os8 012'862°8€ 3|IIAuIOr N1dI LZL6 "oled £€'20'10'2Z ¥095
o51'eLze 00'0 zi'oL o.z'6vee allIAUIOr S| $Z 16 “oted 2€'20°L02Z 2095
215'909 00'0 25'88¢ 2€0'566 ¥/SEESY8LE S SWO| dled 1£'20'L0'2'Z 8655
008'902'96 00'0 08'¥52'L 209'196'€0L (84¥) qidD @ suyod 'sid ojusweleoled 0£'20'L02 9655
0€£'8/8'€05 00'0 v6'618'7L 0.2'869'815 SES¥/200L L. DS Swo| dled §2'20'L0'2T ¥.5S
061'889'28%'L 000 16'€50°LY 09L2rLeeS’L SOLSOdWI 3a SOLNIWV13oNVd 20'L0°7T ZLeZ
026'8¥9EPY LE  00'0 000 226'8v9ehy e 'Y Wo SosIanIg sownsaidw L¥'10'L0TZ 6555
0Z6'8YO'CHY LS 00°0 00‘0 0Z6'8v9'ehP LE SOLNIWVIONVNIH 3 SONLLSINdINT L0102 12T
D6E'6LELETLY 000 L6'€S0°LY D98'CLE2LT LY 0Zv¥d 0DNO1 ¥ 13AI9IXT 1022 1022
6C'6LELET LY 000 L6'SS0'LY 098'CLETLT LY 3LNVINONIO OYN OAISSVd Z'Z 0022
209'550'2 88'/88'L 15'861 062'99€'S OUBIES oE | /S SO 9p OBSINOI £0'20°€0'LZ 565
285'508°2 26'80C 16'G81 0€9'216'S OLBIES £l /S SSNI 8P OBSIA0Ig 20°20°€0'L 2 ¥6S
25¢'v61'88 §9'/65'€Z 10'28%T 911'8L0°29 oueles g | ap oesinold L0°L0°€0'L'Z €65
0£5'G50°€0L SY'v9s LT 199982 069'25¢'8L OI4YIVS .£} 30 OYSINONd L0°€0°L'Z LEVT
286'cLELE SZ'ivlT LE'EVET 20L'0L60E sel4 /s s164 ap ogsinoig €0'90°€0'L T 265
09€'516'VE 09'991°€ cL'yore 068'Z51 € SBLI9 /S SSU| 3P 0BSINOId 20'90°€0'LZ 16S
061'¥Zh L6E vZ'vLLLE L¥'¥50°0€ D9¢'v9€e bBE Sel94 ap oesinold L0'90°€0'L Z 065
0£5°€59° L5 60'820°¢y 16'L08'¥E o8e'LZr 6hY SVIN34 30 OYSINO¥d 90°€0°L'Z 912
082'0v2'926 00'0 00'0 082'0¥2°'9.6 Jebed e soLojeoald S0'S0'€0'LZ LOLS

00'0 55'90€'} §5'90€'L 00'0 lebed e eronuawily ogsuad ¥0'S0'€0'LZ 854S
06v'/€L2L9ZL 00 11'v81°L 092'226'¢19°ZL ads Jaisayouepy onjnpy 20'S0'€0'LZ 9515
OLL11£'885°EL  SS'90E'} Z'160°¢ OY5'Z91°065°CL S309VOINE0 SYHLNO S0'€0'L'Z SELT
06.'v50°S §€'20Z°0L £0'595°€} VARG Jebed e jausalu| ‘auojele | Y0'0'€0'LZ ¥95
OLY'ELEES) 00'0 000 LY'ELEES) 1ebed e soinbag £0'V0'€0'L T L9G
291'89¢'861 S€'20Z°0L £0'595°€L 088's2L'191 dVOVd V SYINOD Y0'€0'L'Z PELZ
2/5'v8ZE 000 000 2.5'v82¢ lebed e sejsiyjeqes | sossaooid 90'€0'€0'LZ €515
o¥¥'2952 vr'295°2 89'285Z 289'285°Z Jebed e selad Y0'€0E0'LZ SbS
060'808'S 62'€5£°Z¢ LL'vBY 0E J15'6b6'E Jebed e sagsiosay €0'€0'E0'LT ZhS
200'218'92 §9'000'9€ §9'100°9€ 200'€L8'9Z Jebed e aiogeT-0id 20'€0'€0'L T LbS
200'L5¥'¥5Z 1£'789'605 1€'81€°20§ 200580252 JeBed e sopeuspiQ @ soueles L0'€0'€0°L'Z 0¥S
201'816'262 §2009°08S L'L6€°9LS 09L'v1L882 SVLSIHIVEVYL SIQHVOINEO £0°€0°L'Z £€1T
096'191'60} 99'10€'6 02'980'6 205'9¥6'801 SSNI olilouspinald dled 91'20'€0'L T ZL9S
2L'v0T 9v'v0z 96'55€ 216'55€ SOPEjesjUoOqNS - JeUsSASeS ZL'20C0LT LLSS
096'592'602 82'v8¢ L2 81'209'sZ 098'885'20Z 1950 "POQ SoLIUOIDUN - Jay|008Y B | 60'20°€0°LZ THIS
085'668 85'668 12'995'} 012'995'} SOPEjeU0OgNS - JaY |00y E Ssu| 90°20°€0'LZ 6¥LS

[eny oples SoNpaID songeq lousjuy oples ©1u0o Ep OB3LIDSEQ o18WNN  0BIpoD
L [[eAsUOdsay eSaIdWT LZOZ/P0/0E V8 LZOZ/VO/LO 9P BIBA surmpmsmpren op spmstsrns soras
b
oJjjjjeuy - OBIBONJIIo op ajoJuejeg }%%59%“”‘ ue
Eep)] epelbaju|
v Beq 21181607 Jo)sayouB|N :eJed OpeIousdIT - 80°6L EA OBSIOA - €10




€¢:G0:¢¢ 1202/50/L0 uen40s

PO'ZEP'EYS'YL  vO'ZEYEPSVL  SiejoL

2225619 00'002S 000 222566 OlEPOW)) Wiag op essalioy 20101062 2555
222's6L'9 00'002'S 000 022'566 SYS¥3NIQ SIOHVHLISNOWIA L0'LO'SZ LIST
02Z's61'9 00'002'S 00°0 222566 SVS¥3INIA SIQHVHLISNOWIA 10'S'Z 1L0SZ
02Z's6L9 00°002'S 000 022566 OIYQLVSNIJINOD OAISSYd $'Z 0052
29'2¥€ ¥59 00'0 15'969 v 50'9v9'609 oll018x3 op sozinfaid (-) L0'L0'80+'Z 269
29'zve v 000 15'969'vb S0'9¥9°609 210¥3X3 0d SOZINr3¥d NO SONONT 10'80'V'Z L8YZ
29'Zve'vs9 000 15'969'vp S0°9v9°609 10¥3X3 04 SOZINr3¥d NO SONINT 8072 80VZ
leniy oples SONpRID solgeq Jousuy opjes BjU0O Ep OB3LIDSEQ cleWNN  0B1poD

' ‘leAgsuodsay esaidw3 LZ0zZ/¥0/0€ 9% LZ0Z/#0/L0 9P Bleq smumonaow op sposkai seiegy

oJnljeuy - OBIBI[JII9/ op ajoouejeg 12}s3youe
epJ] epesbaju|
G ‘Beg eal1s)607 Js)sayoue (esed 0peIOUsdIT - 80'6LEA OBSIOA - 610



€¢:50:2¢ 1202/50/L0 uesl40s

2Z'0€L'CE8'9L  ¥0'SS8°000'SL  Siejoy

9E'vPLY LTI 000 0L'S¥0've 99'82v'/8 11809Y/S BLBIOUSPIASIH qUIUOD - §4dD £0'20°10°2'E 69.
€G'68¥ €55 G8'€00°'9L 8€'0/8°0LL 00'619'86€ suyo ¥0°20'L02'€ ¥9.
6L'zLL 0zt S'vivE Y¥'vP0'LE 12'2¥5'98 sid €0'20'L02°€ €92
20'PEL'SPL 000 96'9/5°0L2 90°L5S ¥€S Swo| L0'20'L02'E 192
01'902°0¥S'L LE'8LY'6L 8Y'LES°ZSY 66'9vL°L0L'L S3LN3AIONI SOLSOdNI (-) 20'10°2°¢ zZieg
15'G9/°LL 9€'9vy 25628’y Lp'oge el sodinieg ep oedejnuy (-) L0'L0'L0'Z' € BYSS
15'S9L°LL [T1 zs'seey Lp'98e el SOJIANIS 30 OYHVINNY () 10°L0°2°E Li2E
L9'126°L5S°) €L'vZ6'6L 00°€9¢€"LSY ov‘ees0zi’L v1iNya v.1i303d va s3odnaaa (-) L0°2°e L0zZE
19'L16°LSS°) €L'v26'61 00°€9€" LSV ov‘eesozL'L viNyg v1i303¥ va s3apdnaaa (-) z'¢ 00Z¢
000'000'¥2 00'000'+2 00'0 00'0 suag ap 0edeo0 Wod ejisdsy €0°L0€0'L'E 022
0/£'162'¥L0'8 Sy'eLLsvee 00'0 026'2.5'828'S BieD ap epodsue. | ap odinieg C0'L0E0'L'E L2
0.£162'860'8 SY'eLL692 000 026°2.5'828'S ONY3LNI OaVON3IW SOIIANTS LO'€0'L'E LELE
0.£162'860'8 SP'ELL'692°T 000 026°'LL5'828'S SOJINY3S 30 OYHVLSINd €0'L'E €0LE
0.£162'860'8 SY'eLL 692 000 026°2.5°828'S v.iNyg TYNOIOVYIdO V1I303y L'¢ 001€
00L'6LE°0¥5°9 81'8€9'682' 00°€9€" LSV 02S'PP0'80L'Y SV.LI303y €€
|en}y oples SONPRID sojiqeQq Jousiuy opleg BJU0O ep oedlosaQg olewnN  0b1poo

B

e

‘| ‘IoAgsuodsay esaidw3 LZ0zZ/v0/0€ 918 LZ0Z/P0/L0 ‘8P Eleq cernpmengay op Spoknny wivs

oonIjeuy - 0B3B3[j1I5/ op ojoouejeg 3a%§%%ﬁ%%

epJ7 epelbaju|

9 ‘beyq eolys|607 Js)sayoueyy :esed operousor - 80'6L €A 0BSIOA - 91D




€¢:60:2¢ 1202/50/L0

uenJos

00°z€E 000 00'0 00'Z€€ SOPasU0) @ ogdusinuepy 9€'2020¢ Y L¥SS
LELYO LY 9e'0zL'L 6v'G£L'8 81'9Z0°v€ Xe4 ‘Jaussju| ‘auose|e L 2£'20202 L6
¥.'€6%°99 00'0 £0'v2e'8L 19'691 8% sleuolesadQ sesadsa( sesino 8220202 ¥ ¥/6
09'68.'8 000 00'0002 09'68.'9 slenipn sesadsag 1220202 8025
Le'Ly6'e 00'0 LE'LY6'E 000 sosJaIg soinbag §2'2020°Z'¥ 9025
ov'zLs 00'0 oL'evl 0¢'62y Se|noLje 8 spepliesusiy ¥2'2020°2'¥ S025
69°LPL'L 00'0 ¥'€99 sz'sly ogdeolunwo)/sieisod sesadsaq 222020y 1025
60't2ze 86'CY9’L 68'820°L y1'9£8'Z [ea1puls oedinquiuod 12'2020'2'¥ 002
£1'089212 000 66',25°€S 8L'zzL 651 SOPEJRAUOD 3 Sleuoissijold SodInIeg £1'2020CY €16
682216 00'005 08'820°¢ S0'6v5'9 sjuaipadx3 ap [euslepy SL'20202 Y 996
0L'L¥9'L 00'0 0L'szh ov'Les'L eyuizo) a edo) ‘sagdiajey ‘sayoue 1120202 856
0Z'eee’L 00'0 LL'zLe 60'1L96 eoui9|3 eibisuz 6020202 Y €56
€5'1€9°¢ 9L'ELYL or'Liee 68'cel’L SlaAlnpapu| sesadsag 8020202 LS6
89'ZL 00'0 000 89'2L olope) wod sesadsag 2020202 Y 6v6
20'€51L 691 8LLLEY z8'cL9'9p 86'058°92L oedeziuowy & ogdepaidag 902020 8v6
00°98 000 000 00'98 S9jUBNIIGNT @ SIBANSNGWOD ¥0'20202Y vv6
£e'eSl 00'0 L5'9y 9.'901 ojobs3 s enby 1020202 L6
86'22€°22S 88'685°6 69'CL6'LYL L1'S00°06€ AILLVYLSININGY SIV¥3D SvSadsaa 2020°2'v zzey
0€'262°¢l 00'0 05'€90°EL 08'822 S905€eZIUBPU| 3 0IARId OSIAY €1°1020C Y 226
S0'v€8'9 00'0 08'GELT G2'869'% sopebaidw3 ap spodsuel | 0L'L0202Y 286
80'ZL1'22 000 §5'9Lb'8 £5'669°€L [BI00S 3 BOIP3I BIOUBISISSY 80L020C¥ 616
00'v2€.L 000 00'068'L 00'vEY'S Jlopeyjege. | op ogdejusuily £0°10207Y 816
28'229'6€ 99'G59 6.'060°2€ 69'/81'8 si64 90,0202 Y 216
€1'8LE°1S 08'L¥S ¥5'666 €L 66'026'LE ssu| S0°L0202Y 916
89'666 €Y1 £z'L §9'000°9¢ 92'000°8014 aloqeT-0id ¥0'1L0202 Y ¥16
10'9€9°0) oL'sz 8Z'v90'Y £8'665°9 ouges £l €0°L020CY €16
15'v68°El or'zLL 9z'106C G9'50L°LL seug4 20102021 ZI6
S0'v8.'60L 8L'6¥.'20L zL'zes Lzl LL'LS6'v8 SOpeuapIQ o souees 1010202y LI6
£2'8.8'8LY 2£°880°v0L (384 d%47A 11'228°082 1v0SS3d WOD SYS3ds3a 10'20°2¥ LZzh
20°288'612'L S2'8L9°ELL 28906°LLY SP'859°G16 SVALLVYLSININGY SYS3dS3a 20Ty Z0Zy
20°288'612'} SZ'8L9°€LL 28'906° LI Sv'859'G16 SIVNOIOV¥3dO SVYS3ds3aa TV 002Z¥
26'7£8°021 G.'9€8C 80'068 0% 65'18.2°28 0184 BOSS3d - OpEjRUodqNS 9104 ZL'90°L0'L'Y 8095
L0'v¥Z L2y 89'G/2°2L 00'0LLZEL 69'608°00€ BOIplIN[* BOSSad - OpEjeuUooqnS aje.4 LL'90°LO' L'y £09S
10'82'85 00'0 00'0 10'8/2°85 SO}JIP310 Wod epiad 0L'90'L0' L'y 9285
60'€0£'G6L 2 €E'V1LG 98y L2'9£€°280'L 12'08Y'665°L (AsD) sajueylIgnT @ sleAlsNqo) 60'90°L0'L'Y pE8
0€'80Y'8¥Z 16'665°€ 01'099°2Z¥ L1'8¥€°602 (AsD) snaud 80'90°L0'}L 'Y 9LES
£6'99/'962 18'7L9°62 v1'688'0L 99'26v°L12Z (AsD) souossaoy @ seoad L0'90°L0'L'Y 6LES
00'szy 00'0 00'0 00's2y (AsQ) ownsuo) sp [eusie 90°90'L0'LY GLES
88'99¢ 00'0 00'0 88'99¢ (rsD) oeoeziiaAIng @ oeoeAET ¥0'90°L0'L 'y 0Z€S
PLLZ9 PSS 09°1¥8°0€S £0°98Y°€0V"L 12'286'89%°2 S0av.is3yd SOJINYIS SOA OLSND 90°L0'L'Y bPIS
00's8 000 00'0 00's8 QAN oepe) ejue] L¥'20°L0°L'Y 05SS
€1'v95° L€ 9€'5v6 sL'ozz oL ¥€'682'82 ojuawealisey 9v'20°L0'L'y 2€5S
08'851'95 80'0VE’L 69'vZy 9l BL'VLO'LY e0L)3|3 slelsieN ¥2'20'L0° L'y €655
1G'v9/'Sp 00'0 SYLEYLL 90'€£€ e SOINJIBA 8p ogdusinue 6L°20°L0'LY 8¥8
82'60¢ 00'0 86'521 og'esl sejuswesa 9L'Z0L0 LY L¥8
82'552'02 1G'LES 16'018'G z8'186'vl eoljg|3 elbiaug SL'20'L0'L'Y 6E8
vY'LL8'GE 00'0 G6'G0LLL 6Y'9L v (poQ) sosianig sounbeg 0L20°L0'L'Y S2Z€ES
0.L'09¥'€¥2 000 00'000'09 0L'09¥'€81 190) ojusWEeUOIoB})ST 9 OIbEpad 8020°L0'L'Y 661G
05'682'L€2 00'0 00'v6€'€S 05'66€'8.L (e3suojop euelq) selpeis3 o susbeip L020'L0'L'Y G558
01',29'v8e LL'LLLGL sz'evoezl 96'¥5.L'9/2 sleuoissijoid ap sodinies 902010 LY €58
92'088°0.L 96'86.°L €G'LEL'BL 69'L¥6°25 ogdeziuowy o ogdersidag €0°20'L0'L'Y 8€8
00'00¢ 00'0 00'0 00'00€ slsAsnquio) 2020101y LLES
06'Gle 000 06'Gle 00'0 JojeA ousnbad ap susg L020'L0'L'Y £€8
06°'L82°L2)'} 20'c6.L°61 28'€0L°ZLe S0°'LL6'VES SOL3YIANI SOLSND 20LOLY ZLIY
z8'szL9 00°0 €L'SELY 69'065°Z 01SNY - $305EZIUBPU| 8 OIADI OSIAY ELLOLOLY 2I8
60'¥21ZE 000 000616 60'v£6'22 Jopeyjeqe. | op ogdejuswily 0L'LO'LO' LY 808
69'60%'6 000 oL'Er9’L 65'99/°L Alpu| ogd8j0ld 8p sojuawedinb3 901010’ LY £18
6¢'902°604 62'v62C G€'266°0¢ £'805°08 si64 S0'L0LO' LY L08
91'2,8'95 0€'8¥0C zL'vre 8l v.'S.5°0v ssu| ¥0'L0'LO' LY 908
80'€0€'98 LB'ESPT zo'svL e £+'800°99 oueles gl €0'L0'L0° L'V €08
G0'€5L°€0L LLVSL L vL'eLL 6 80'LELLL seug4 20°L0'LO' L'y 208
80'689'%20°L €8'€91°85 yL'8LL°52¢ £2'0L9°LSL SOpeuspIQ o solgles L0'LOLO'L'Y LO8
91'620°62V') 95°LLLZ8 0Z's00°Z9Y 28'S8L'6¥0°) viy890-30-OYIW WOD SOLSND OO LY LLbp
05'886°L68'S 8L'9pe eE9 0L'S6S°LLL'Z 8S°6€L°ESEY SIVNOIOV¥3dO SOLSND LO'L'Y LOLY
05'886°268'S 8L'ope ee9 0L'S6S°LLL'T 85'6EL°ESEY S01snd L'y 001y
2€299'¥6L°L oL'zzL8vL $8'€69'529°C 1S'069°LLE'S SvS3ds3a 3 SOLsSND vy
[en}y oples SOPRID soyqeqg lousjuy oples EjU0D Bp 0BdLISEQ osswnN  0biped

L |Iongsuodsay esa1dW3 LZ0Z/P0/0E 918 LZOZ/VO/L0 P BIBA summensamy op wposkioses sormses

odjjl[euy - OBIeIfjIio  op azaouegeg B}s3youe’

epJ7 epesbaju|

. ‘Beq Bol}s)607 Ja)sayoue :eled 0pelduSOI - 806l EA OBSIOA - §10D




€2:60:2Z 1202/50/.0

uendjos

2€'798°18S°LL  68'8pS'929°LL  SIEj0)
Lv'€86°L0L 10’0 18'v26'52 19'850°9L SOAIssed soinf §0'20°L0'S'Y Sles
62'€05'} 000 08'8.0°L 6v'vTy o $0'20°L0'SY €125
8Z'ves L1 000 9Z'6Y0'e 20's8.L'8 seleoueg sesadsaQg 20'20'L0'SY LS¥S
89'L.9CL 000 00'6€L 89'2e5 ¢l SOPIPa2U0Y SOjU0dsag 10'20'L0'S'y 0S5¥S
TL266°L2) L0'0 €6'1L61°0€ 08008°26 SVYIZONVNI4 SYS3ds3a C¢0'LO'Sy 6VYS
065'98L ¥ oz'zsl 000 06€£'v00'V SOARY sounp €0'L0'LOG Y LBLS
088'8L0°LL 62'SLSL 000 065'€0S'G) SOPHJO sojuodseg C¢0'L0’LO'SY 8YPS
o.¥'S02°L2 6v'L69') 000 086°L0S°61 SVYIFONVNIJ SYLIZOIY LO'LO'S'Y LPPS
S2'282°90L 0S°'269°L €6°161°0¢ 28'762'8L SVYIZONVNI4 SVYLI303y LO'S'Y 9bvs
S2'28L°90L 0S°269°L £6°161°0¢ 28'762°'8L 0dINDIT OYHIFONVYNI4 OAvLINS3Y Sy Svvs
2540 /10 00'0 2820 elj@oueul4 ogdeol|dy ap ejsoay 20200y €2
000000 0€ 00'0 000 000000 0€ suag ap Sepus/\ WoD ejleoay L020'LOEY LEL
0S¥'000°0¢ Li'o 000 082'000°0¢ SVL1I303¥ SYdLNO 20°'1L0°e’y 622¢
05+'000°0€ L1'0 000 082'000°0¢ SVS3dS3A 3 SVLI303N SYHLNO Loy Lezy
0S$'000°0¢ L1'0 00°0 082°000°0¢ SVYS3dS3a 3 SVL1I303¥ SYHLNO €Y 00EY
Le'ziLie 00'0 PO'EVL Pl 18'696'9 end| 80'€0'20°C ¥ 0285
05'219'¥02 000 00'0 05'219'¥02 SOjnquL /s sounr 3 seyniy S0'€020Cv 0les
9Z'065'S 00'0 05'805¢C 9/'180°¢ ougebuqo ‘Bag o ojuswerpusor ¥0'€020C' Y 6025
zg'oLeel 000 LL'0LL6 50'005'6 sesianiq sexe | @ sojsodu| 2¢0'€0'20'C¥ 986
2E'6YS L2 000 €€'/88'9 66'199°02 mdj L0'€0'20C Yy LL6
18°'089'822 00‘0 v9'6¥8'cE L1'1€8°'PPT SVXVL 3 SOLSOdWI €020y €22y
[eny oples soyIpaI) sojgaq lousjuy oples Bju0o ep oedlosaq osewnN obipon

8 ‘Bed

‘| ‘Ienesuodsay esaidw3 LZ0Z/¥0/0€ ¥ LZ0Z/P0/L0 8P Bleq

Od1})jjeuy - OBIBIIJIIo op 9joJuejeg

epy] epelbajul

eol}s1607 Ja)sayoueyy ‘esed 0peIdUSDIT - 80’6 EA OBSIOA - §10

SN BAOW op SESIEINY Bo20gD4

13}s3ydue




€2:60:2¢ 1202/50/20

uenjo0s

0-0/z0e170 JS/2Y)
15-625°8£8°£00 ‘dad
Jopejuo)

Aosunf 1ysap o1

68'8VS'929°'LL  68'8KS'9Z9°LL  SIEIO)L
0292ZvE 59 15969 7Y 000 050'9v9'609 OIAXT Op OpE}Nsay L0L0'10'9S 8V5S
029'z¥e sy 1S°969°tY 000 050°99'609 OI010¥3X3 04 OAYLINSIY OA OVAHVINY L0'LO'9'S LbSS
029°Zve'vs9 1S'969'Y 000 050'99°609 0I210¥3X3 04 0AVYLINSI¥ 04 OYHVMNAY 10'9'S 9vSS
0279'Zvevs9 15°969'Y 000 050'99°609 01219¥3X3 04 0AVLINSIN OVAVINIY 9'S SbSS
leny opjes SONPID so¥g9a Jousjuy oples BjU0o Bp OBdLDSEQ olawnN  061pog

6 ‘bed

'L [ongsuodsey saidW3 LZ0Z/P0/0E 18 LZOZ/V0/L0 ‘P BIBA sesmsmeiuor op spostorss somans
OJJji[euy - oBIEI[JIIoA op a;eouegea 13}534ou

epy] epesbaju|

2011516077 Ja)sayouB esed OPeIousdIT - 806 EA OBSIBA - 610



G€:90:¢¢ 1202/50/.0

uenjos

000 000 58°0L£°262 G8'198°LLE 11'€8G°SET £Y'615°L2T SOL13¥IANI SO1Sn2 c0'L0'L'Y LY
00’0 000 EL'GEL'Y £2'96€°L 9v'v6lL L 000 0}SN) - S03LZIUBPU| 8 OIABId OSIAY €110 L0l Y 218
00°0 000 00°061°6 00'589'8 oL'teL’L 66°L2LL Jopeyjeqes | op ogdejuawily 0L L0 LO'L ¥ 808
00°0 000 0L'ev9L 0¥'90€°2C 6€'901°€ 08°€5€2 AIpu| oedslold 8p sojuawedinbg 90°L0°'LO'L'Y L8
000 000 90'869'82 ¥.'290°'S€ 61°19¢€'€C 058022 s164 S0'L0'LO' LY L08
000 00'0 Zv'962°9L 96'€v9'SL ¥6'001°LL ¥8°0€8°/ Ssu| £0°L0°LO° LY 908
000 000 S9'¥62°02 S9'v8S Le 0S'GeL’Le 82'889°2¢ oueleg gl €0°'L0°L0°L'¥ €08
00'0 000 16'120°2¢ L€'€65°82 G1'88.°LE 20'6veLL selgq 20°L0°L0°L't 208
Q00 000 LE'YL0°L92 1¥'519'092 v6°26€°85¢ 9€°299'8€2 sopeusplQ a soue|es 10°L0°L0'L Y L08
00‘0 000 $9'€62°6.LE 9.'188°€LE 12108°'€9¢ 6.°960°Z1LE Vv380-30-0YW WOI SO1SNd LWLOLY LLLY
00‘0 000 26'8YTvYSL 1£'698°9.8°1 19'¢80°82Z°L 09'98.°8V2°1L SIVNOIJVY3dO SOLSNd LO'L'Y LOLY
00‘0 00‘0 Z6'8YT sl 1£'698'9.8°L 19°€80°82Z°L 09'98.°8vZ°L sol1sSNn?d L'y 00LY
€£188'9 €€°288°9 S.°026°9.8°L WELz'9ZL'e 9€°9€5°06¥° L 08°0¥6°00L°L SvS3ds3a 3 solsnd vy
000 000 0L'Gv0°v€ vZ'6LE°GE 28°'¢€0'8L 09's.0'v¢ B}1908%/S BlIRIOUBPIA_I4 qIIUOD - §HdD 2020°L0C°€ 692
000 000 €6°'998'vS1 81°19v°09L Sv'80€° L2t LE'6v8°9L1 suyo)H $0'20°L0°2°E v9.
00°0 000 26'695°€€ 96'9€8' 1€ 02'9€€'92 19'89¢°G2 sid €0'20°10°2°€ €92
000 000 96'9.5°0L2 YZ'6€TELT £5'v02°091 62'€LL 19l swo| 10°20°L02°€ L9/
00°0 000 LL'650°€EY 29°958°evv 05°'€88'S2¢ 18'90v°L€€ S3LNIAIDONI SOLSOdWI () 20'L0°Z°E Zhee
000 000 gl'6LEV £1'€89 8620LClL 000 sodineg ap oedenuy (-) 10'10°L0°2'E 655
00‘0 000 9L'6LEY £v'€89 86'20.C1 00‘0 SOJIAY3S 30 0@06152( ) L0°L0°Z’E Lize
000 000 12'8ev°LEY S0‘0VS vhY 81'986°8€€ 18°90v°L€€ viNnyd v1I393d va s303naaa () 102 L0ZE
00‘0 000 1Z'8ev'LeY S0°0VS vt 8v°985°8€¢€ 18'90v°L€€ v.inyg v11393y va s3osna3a () Z'€ 00ZE
00°000°CL- 00°00021- 00'000t72- 000 000 000 suag ap 0ede007 Wod Bl8IaYy €0'LO'E0’L'E 022
000 00'0 SY'eLL'Sve e 82'919'¥5€2- 122°181°0LL°)L- 18'6.L°€0LL- BieD ap apodsuel] ap odialeg ZO'LO'EO' LS 612
00°000°Z}- 00°000°2}- SY'€LL'692°2 82'919'V5€°2- LL18LOLL V- 18°6LL°€0L"L- ONY3LNI 0aVIHIW SOIINNITS L0°S0°L’E LELE
0000021~ 00°000°Z1- SY'eLL'692°2 82'9L9'vSET- L1°18L70LL )L 18'6LL°E0LL- SOJIAY3S 3a O<O<._.wm~_a €0°L°E €0LE
00°000°2}- 00°000°2Z}- SY'eLL692'2 82919'p5€°2- 2251817042V 18°6LL°€0L°L- V1N¥9 TYNOIDVHIJO V11303 1'€ 00LE
00°000°Z1- 0000021~ 81'6.2'2¢€9'L- €2°920°016°L- 62'S6S°LEY |- 00°€L£°99¢"L- SVY1I323y €€
Loz r LZ0ZNew 120Z119Y L20ZMen 120zZ/A%4 Lzoz/uer ejuo) ep oeduasaq osawnN 061poY
1202/90 918 LZ0Z/L0 OP OPOUBA Loy op wpesones sosmios
|e1}Sauiag ojuawWiAo) Op oAjjeiedwion)
L ‘Bed ep)] epetbaju) eoysiBo Jsisayoueyy ‘esed operousdl] 80’6l EA OBSIBA 91D




9€:90:¢¢ 1202/50/.0 uenjos
000 00°0 ¥0'20€2Y 99'€82'2h 99°'€82°Z 99'€82'2y oedezipowy a oedejoaidaq 90°2020CY 8¥6
000 000 00’0 00'98 00’0 000 SojUBdYLQNT B SIBAISNQWOD 020202V vv6
000 000 15'9p 8€'€S 8€'€S 00°0 ojobs3 8 m3m< 1020202V L¥6
000 000 18'zzeeel 86°L€Z°ZEL 10°'80¥°221 81'69¢°0¢l ALLVY1SININGV SIV¥39D SYS3ds3aa 20202y ZZTy
000 000 0S'€90°€lL 08'822 000 000 S8058Z|USPU| 8 0IAQ. OSIAY €L1020CY 226
000 000 08'sele 0Z'19Z'1 05°860°C GG'8ee’| sopefaidw3 ap spodsues) 0L'10202Y 2€6
000 000 G5'9L1'8 €5'669°€l 000 00°0 1e190S 3 BIIPII\ BIOU]SISSY 8010202V 616
000 000 00°068'L 00°008°L 00'vL6'L 00°02LL Jopeyjeqes] op oedejuawiy 10102021 816
000 000 €L'Gev’LE G6°G60°€ 0,718 v0°212'2 s164 90°'L0C0CY LL6
000 000 VL ISYEL 6€°/6€°€ElL 6e'92relL LZ°/60°LL ssu| S0'L0202 Y 916
000 000 Z¥'666°G€ 2¥'000°9¢ 2¥°000°9¢ 2¥'666°G€ aljoqe-0id +0'10202V vl6
000 000 8190t 60°22€C v€'881°2 0v'680°2 oueles ¢l €0°1020C VY €16
000 000 98°'88.C 8e'elOL 80'vSL'9 61°'8€6'¢ Sel94 2010202V Cle
000 000 ¥6°2€8'¥C v.'/€9°0€ Le'121'82 90°Z61°92 sopeuspiQ 2 sougjeg L0L0202Y LL6
00°0 00°0 Z1'950°8¢1 05°2Sv°€0L VL1026 281658 Iv0SS3d NOD SVYS3ds3a 10202Y L22p
££'288'9 ££°288°9 15'82Z°v0¢ £€'20L'8Y2 16'LEY'SET 1Z'6LSLEY SVAILVHLSININGY SYS3ds3a 20°Tp ZoZy
£€£°288°9 ££'288'9 1S°822'v0€ €€°20L°8VC 16°LEY'SET 1Z'6LS°LEY SIVNOIOVY3dO SvsS3ads3a v 00zy
000 000 £€°€50°'8¢ 11'652'99 4 A VAR:] 90'55€'8 BOIS| 4 BOSSa - OPEJeU0IqNS 8)814 ZL'90°L0° L' 809G
000 000 A% 25 404} ov'LyL 091 LYozl vL 88°/¥5'99 B21plNf B0SSad - Opejesjuoaqgng sja.4 LL'90°L0" L' P L09S
000 000 000 25'6.L Y 811666 L€'205° ey SOJPa1) WO epiad 0L 90°L0'L ¥ 926G
000 000 8€'228°G6S 26'222°289 68'vZL vSY 0€'€€0°29Y (AsD) sejueoylIgN ® sieAlsNqwoy 60°90'L0°L ¥ ¥€8
000 000 €1°090°6€ £€8'€8/°G2L v2°1€5°62 09'2€0'8S (AsD) snauyg 80°90°L0°L ¥ 9LES
000 000 LTV.T6L 0S'¥90°L6 £€6°€90°95 €2¥9€°0L (AsQ) sonossady 8 seday 20°90°LO° L'V 61LES
000 000 000 000 00'S6 00°0€€ (AsD) ownsuog ap |euslepy 90°90°L0°L 'Y GLES
00'0 00’0 000 88°'99¢ 000 00°0 (AsD) oeoeziiaANg 8 oeoeae] $0°90°L0°L Y 0ZES
000 000 eY'vY9°TL8 9L'ELL'LEL’L 15'869°'829 8€°0£1°60L S0Av1S3yd SOIAYIS SOA 01SND 90°LO°L'Y YIS
000 000 00'0 0S'ey 000 052y QAN oepe) ejue] 1v'20°L0°L Y 0555
000 000 6.'v.2°6 26'899'6 €1'902°6 69°€LY'6 ojuaweaysey 9v'20°L0’L'v 2ESS
00'0 00°0 19'¥80°GL oL'syoelL 9200, ¥L £€'82.°C1 eOU)9[3 Sleualeyy ¥2'20°L0°'L'Y ££5S
000 000 SYLevLL $8'99z°2¢2 SLovLL 90'92¢ v So|n3jaA ap oeduanuepy 6L°20°L0° LY 88
000 000 86'GZl 0€'/91 000 00'9L sejuswelsa 91200 LY L8
000 000 IY'€L2’S €8'0L0°S 99'001L°G €€'018'Y eoa|3 elbiaug GL'Z20°LO° LY 6€8
000 000 G6'S0LLL 8G'Lvv'9 €€°L15'8 85°002°6 (p20) sossaniqg sounbag 0L'20°L0°L ¥ G2€s
000 000 0000009 00°8vv'8.L 0Z°'19¢°€S 0S°169°LS 190) ojuswieuoloe}s3 o olbepay 80'20°L0° LY S6LS
000 000 00'v6€°€S 00°'108'8.2 00°826°2S 05°999'9 (ejsuolol euelq) seipejsy @ suabeip 1020101 'Y S58
000 000 v1°2/8° 201 ¥5'099'6€L 12°620°99 LL'YL0TLL SIBUOISSIO1d 9P SOJIAIBS 90°20°L0°L 't €68
000 000 152€6°LL €T'6Y9LL €T6Y9°LL €T'6v9°LL ogdezipowy a oederaidag €0°Z0°L0°L ¥ 8€8
00’0 000 000 000 00°00€ 000 SIBAIISNqWo) 20200’V LLeS
000 000 06'G12 000 000 000 lojep ousnbad ap suag L0°20'LO'L'Y €€8
LZozu 1Z0Z/1eN 120Z/19v LZ0Z/1eN 120Z/M94 Lzozmer eju0) ep oeduasaq osawnN ob1pog

1202/90 91e LZ202/L0 :8p opousad SIBIIAOY P TPBIBIIL] SEINEDS
21s3Uous
Je1}Sawias ojusWIAOY op oAljeIeduwion =Y
z ‘Bedq epy epeibaju) eansiBo sejseyouepy ‘esed opeousar] go'eL SA 0BSIBA g10




9€:90:¢¢ 1202/S0/L0

ueiljos

000
00’0
000
000
000
000
000
00°0

00°0

000
000

000
00‘0
000
000
000

000
000

£€°/88'9

££'288°9

000
000
000
00'0
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

leozu r

“Bed

000
000
000
000

000
000
00°0

00°0

000
000

0o‘o

000
000
000
000
€£'/88'9

£€£°'289'9

000
000
00'0
00'0
000
000
00'0
00'0
00'0
000
00'0
00'0
00'0
00'0
LzZ0zNew

98'v26'GC
08'8.0°L
9Z'6v0°€
00'6€L

Z6°161°0€

0z'z8L-
62'GLSL-
6v°269'L-

£V'v6Y'8T

£V'v6Y'8Z

AN
000

Lo

Lo

Lo

YO'EVL YL
000
05°805°2
LL'0LL'6
£€°/88°9

v9'6v8'cE

000
€1'510°L
10'v2E8L
00'000°Z
LELY6E
oL'evl
v'€99
60'GL9-
66'125°€S
08'845°C
0L'GZ1
LL'zLe
v9'169'L
00'0
120219V

6020L°62
LGEve
99°'981°¢
$S'6¥6°C

08°182°SE

§6'€5L°2-
8€°16EC-
£6'vrL'S

18'9£9°0€

18'9£9°0€

910~
00°000°0€-

91°000°0¢-

91°000°0¢-

91000 0¢-

68°'087'C
000
SZ'vP9
8€'0L0°E
£€'/88°9

68°'zZ0'El

06'561
ze's9eel
99'989°91
00°0002
000
oL'evl
00'0
€9'2/9
1¥'991°2S
20°LYET
ze'ess
0€'29¢
72'9.6
00'0
LZ0Z/ e

¥6'18€62
1218
S9'v19¢C
122891

L0'912°¢ee

91'10L-
L0'¥66°G-
11'569'9-

0602022

0602022

900
000

90°0-

90°0-

90°'0-

86'88Y ¥
000

Sy'06L'C
0r'6.9'L
£€'/88'9

9L‘9vZ’sL

oL'9el
09'vvE 0L
05'926'G1
09'682°Z
000
oL'syl
000
€1'G16-
212895
68'€/9'L
08'Lyl
18'79¢
26'2¢)
00'0
1202/A%4

8S'vLG LL SoAIssed soinp
LL'epL 10|
12°€89°C selleoueg sesadsaq
£6'006°L SOpIPadU0Y SOJU0ISa(Qg
£6°20€'82 SVYITIONVNI4 SYS3dS3a
89'6%5- SOAIlY sounp
0z'8LlL .- SOPIJO SOU09saq
88°299°2- SVYIIINVNI4 SYLI303y
50'5€9°02 SVYIIONVNI4 SVY1I303y
50'5€9°02 0daINdIT OYIFINVNI4 0av1INSIY
90°0- eJjaoueul4 oeded||dy ap ejedey
000 sSuag ap SEPUSA WOI B}I82aYy
90°0- SVL1I323y SYiLNo
90°0- SVS3dS3A 3 SVLI3I3Y SVHLNO
90°0- SVS3dS3A 3 SYLIADIY SYILNO
00°0 end|
0S°'219'v02 sojnqu /s soinp 8 seyniy
90°L¥T ouolebugqQ ‘6ag o ojuswerouaar]
12018 sesJaAlq sexe] a sojsodw)
£€'/88'9 nidj
91295912 SVXV1 3 SOLSOdWI
000 SOHasu0) 9 oeduajnuepy
gz'9le ol Xe ‘Jaulsu| ‘auos|a |
15'90S°GL sieuoloeladQ sesadsaq sennQ
000002 sieIpnr sesadsag
000 S0sJoAI] soinbag
oL'evl Se[nouje 8 apepliesuaiy
SZ'8LY oedeaiunwoy/siejsod sesadsaqg
¥9°€292 |eaipuig oedinguiuon
66'2L0°€S SOpejeIUO) 8 SIBUOISSIJOId SOIIAIBS
v1'825°C o)ualpadx3 ap |eualepy
82'96Y eyuizo) s edo) ‘sao0diajay ‘sayoue]
26'82C eowa|g elbisug
S.'¥29 SIaAlNpapu| sesadsag
89°C1L ougpe) wod sesadsaq
Lzozuer BJUO0) ep oeduasag

1202/90 )€ 1202/10 ‘8p opouad

jed}SaWag OJUaWIAO Op OAljeJedwW o)

epy] epeibaju| ea)si607 Jeysayouely ‘esed OpeIdusdl] 8Q'GL EA OBSIBA g10

SHIBPITIAOY IP BPEIBINEY SOIN(OF

Pysayoue

S020°L0'SY GlZS
¥0°20'LO'SY €1¢S
2020°L0'S'y LSVS
10°20°L0°'S'Y 0SS

20°L0’S’Y 6VVS

€0'10°L0GY L6LS
20'L0°LO'S'¥ 8¥¥S
LO'LO'S'Y LYYS

LO'SY 9vYs
SV S¥¥S

20°20'L0eY €44
10°20'L0eY L2

20°'L0e’Y 622
LOE'y 2Ty
£y 00eY

80°€0'¢0°¢'Y 0¢SS
§S0'€0C0C¥ 0L2S
#0°€0°20°¢'v 6025
20'€020°C'¥ 986
L0'€0'C0CY L16

€020y €Y

9€'2020°ZY LSS
2£2020TY 126
82'2020°TY v16
122020V 80CS
§2'20°20°7 9025
$2°2020°T Y S0ZS
2220207 Y L0ZS
1220202’ 0025
1120202 Y €16
51202027 996
1120202 856
60207202t £56
80°2020C Y 1S6
102020 Y 6v6
osawnN o61poY




9€:90:¢2 1202/50/.0 uenjos
0-0/Z0€170 2S/2YD
15-62S°8E8°£00 *4ad
Jopejuo)
sosunf 1y204 03934
000 000 15°969 v~ 8L'LeL91¢e- L0°1v6°8G- 08°L95 vee- 0191213X3 Op Ope}NSay 10°'L0°L0'9°S 845G
000 000 15'969 v~ 8LleL'9LZ- L0°LY6°8S- 08°295°vee- OI212¥3X3 04 0Av1INS3IY 04 OVIHVINDY 10°L0°9°G LPSS
000 000 15969V 8L°2EL'912- 10°L16°85- 08°295°pee- 0IJ12¥3X3 04 0AVL1INSIY 04 OVIVINAY L0'9°S 9¥SS
000 000 15'969' v~ 8lL'leL9LZ- L0°LY6°8G- 08°295'vee- OIJI2¥3X3 04 0AVLINSIY OVIVINIY 9°S SYSS
Lzozn Lzoz/ew 1202/1qv Lzoz/ e 120Z/A94 Leoz/uer ejuo) ep oeduasaqg oJawnN obipo)
1202/90 91e 1202/10 :3p opolad SsIDiusuADY P PpsIBIIL) SIREOS
A2183oUus
jed)sawag ojusawinoy op OAljesedwo) M, w.m ®
v ‘Beg epy] epesbajul eaysibo sejsayouely ‘eled opejousor] go'6L EA 0BSISA g19)




